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فرهنگ های غنی عزاداری در استان 

دوباره محرم آمد و شور شیدایی در استان فراگیر شد، بیرق ها، علم های سیاه در 
مساجد، معابر، ادارات و... برافراشته و لباس سیاه ماتم تن پیر و جوان، کودک و نوجوان 
و زن و مرد پوشانده شده است. این روزها در همه نقاط استان مردم عاشقانه، یکصدا و 
یکدل به سوگواری حضرت ابا عبدا... الحسین)ع( می پردازند و خوشا به سعادت همه 
ما که یک بار دیگر خداوند این توفیق را داد در مجلس عاشقان امام حسین )ع( حضور 
داشته باشیم. لباس مشکی ما، غم و سوگواری ما، بیرق های مشکی، خیمه های افراشته 
و لباس های مشکی عزا ، صدای طبل و سنج و زنجیر، اطعام دستجات عزاداری و 
پرداخت نذورات و... در بین همه ما خراسان جنوبی ها مشترک است اما نحوه ابراز 
ارادت و یا همان عزاداری مان در برخی از مناطق استان متفاوت است و چه زیباست 
این رسم و رسوم گوشه و کنار این خطه. با اینکه همگی در اصل عزاداری یکپارچه 
هستیم اما فرهنگ ها و سنت های متفاوت و البته بسیار زیبا و دلنشین در استان 
 وجود دارد که برخی از آنها حتی جزو آثار معنوی استان ثبت   ... ادامه در صفحه 2

* مهدی آبادی

شهـادت سید و سالار شهیـدان و یاران باوفایشان تسلیت باد

فرصت های سرمایه گذاری
 چینی ها  در خراسان جنوبی

صفحه  2

کم شنوایی
 به روابط خانوادگی 

آسیب می زند.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

خاندان محترم شکیبی
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت والده مکرمه تان را تسلیت عرض نموده 
از درگاه خداوند رحمان برای آن مرحومه رحمت و غفران واسعه الهی و برای 

بازماندگان صبر و شکیبایی خواستاریم. ما را در غم خود شریک بدانید
 خانواده های: ایرانشکوه -گنجی- محمد نژاد

* تیغـه 15 
* تیغـه 10 

*آجر سه سوراخه 
واحد نمونه تولید آجر * آجر ده سوراخه و دو قلو

در استان خراسان جنوبی

بیرجند - کیلومتر 25 جاده خوسف
واحد فروش : 09155612871- 09155612771

   جناب آقای دکتر محمود شکیبیکارخانه آجر سفال بهاران
 عضو محترم هیئت مدیره مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تألم درگذشت والده مکرمه تان مرحومه مغفوره 

حاجیه فاطمه صغری هم آغوش
را تسلیت عرض می نماییم و ضمن ابراز همدردی، از خداوند منان و رحمان علو درجات 
برای آن مرحومه و صبر جمیل برای جناب عالی و سایر بازماندگان مسئلت می نماییم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

فراخوان مناقصه عمومی تهیه، طبخ و توزیع غذای بیماران و پرسنل
موسسه خدمات درمانی میلاد بیرجند در نظر دارد: 

مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه، طبخ و توزیع غذای بیماران و پرسنل
 به شماره 2۰۰2۰۹۱۸۵2۰۰۰۰۰2 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت

  www.setadiran.ir برگزار نماید. برای کسب اطلاعات بیشتر 
به سایت: www.milad3.ir  مراجعه فرمایید.

پاسخگویی به سوالات مردمی از طریق سامانه 111 

با حضور آقـای مهنـدس سارانی

 مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 

زمان  پاسخگویی

چهارشنبه  1402/05/04 
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی ساعت 10 الی 11:30 صبح 
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آگهـی استخـدام
کافه رستوران زرسرخ جهت تکمیل کادر خود در فرصت های شغلی 

زیر استخدام می کند:
  پیک موتوری

  تخته کار
  آشپز فست فود و ایرانی

  کمک آشپز
   مربی مهد کودک )فقط خانم و زیر 26 سال(

   شاطر نان سنگک

تلـفـن تمــاس:

056-3151 

» فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای «
پروژه عملیات خاکی، فونداسیون و اسکلت پارت اول  ساختمان 

مرکز تامین و توسعه مدیریت بهزیستی بیرجند  
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی

شرح در صفحه 2

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

ایــام عــزاداری تاســوعا و عــاشورای حسیـنی تسلیـت بـاد

آدرس دفتر مرکزی:
بیرجند -  نبش معلم 6
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قرآن و روضه سیدالشهدا )علیه السلام( 
رسانه قوی برای بیان ارزش هاست

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گفت: قرآن و روضه سیدالشهدا رسانه های قوی در اختیار 
ما برای بیان ارزش های الهی است.به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حجت سالاری مکی در 
مراسم روضه خوانی حسینیه رسانه که ویژه اهالی رسانه و فضای مجازی خراسان جنوبی 
در مسجد محمد امین )ص( بیرجند برگزار شد، گفت: یکی از رسانه های قوی که امروز 
داریم، روضه سیدالشهدا )ع( است و حضرت زینب )س( نیز رسانه قوی و پیام رسان کربلا 
بودند.وی با بیان اینکه قرآن کریم رسانه قوی خداوند متعال است، افزود: روضه سیدالشهدا 
یک دارالشفاء برای درد روح و جسم بوده و امروز فضای محرمی است لذا نباید اجازه دهیم 
تا شکوه و عظمت محرم را افراد خرابکار و بی دین تحت الشعاع قرار دهند. وی  گفت: 
یکی از اصولی که خداوند در کتاب خود مطرح کرده، کفر طاغوت و ایمان به حق است؛ 
ذات انسان الهی است و گرایش به حق و ارزش های الهی امروز به وفور انجام می شود و 

دشمن تلاش می کند روی آن سرپوش بگذارد تا شعله ور نشود.

فرهنگ های غنی عزاداری در استان 

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( فرهنگ ها و سنت های متفاوت و البته بسیار زیبا و 
دلنشین در استان وجود دارد که برخی از آنها حتی جزو آثار معنوی استان ثبت کشوری 
شده است. از مراسم و آیین کهن و ریشه دار بیل زنی در شهر خوسف بگیرید تا برسید 
به علم بندان در روستای ییلاقی درخش شهرستان درمیان. آیین هایی که خود معرف 
آن منطقه و دیار در بین سایر مردمان استان است. البته وجود دارد آیین هایی که به 
مرور زمان کم رنگ تر شد اما به لطف قدیمی ها و به نوعی علمداران و نوکران امام 
حسین)ع( هنوز زنده است، مراسمی همچون نخل گردانی در شهرهای گرم و کویری 
استان، مشعل گردانی در روستای خور و برکوه و سنگ زنی در روستای درخش، هیئت 
کفن پوشان بشرویه، تعزیه خوانی آیین ماندگار شهرستان قائنات و... هنوز پابرجاست. 
شاید جالب باشد که بدانیم بانوان این خطه و سرزمین هم سنت های خاص خودشان را 
دارند که از گذشته تاکنون پابرجاست. آیین قدیمی و ریشه دار عماری آرایی در بشرویه، 
شمع گردانی روز تاسوعا در برخی روستاها از جمله بهدان و ابرکوه سربیشه و رسم هفت 
منبر در روز تاسوعا که از سوی زنان در بیرجند برگزار می شود نشان از عمق ارادات و 
دلبستگی بانوان هم استانی به حضرت اباعبدا... الحسین )ع( است. عشق حسین )ع( دین 
و مذهب نمی شناسد، نشانه این هم آیین خیرات سیدالشهدا توسط برادران اهل سنت 
در شهرستان درمیان است که وحدت بین شیعه و سنی را نمایش می دهد. صحبت 
از فرهنگ های عاشورایی و محرم خراسان جنوبی زیاد است و در بسیاری از روستاها 
و شهرهای دیگر استان آیین هایی برگزار می شود که ریشه در تاریخ دارد اما مجال 
پرداختن به آن نیست و برای صحبت از آنها باید کتابی به رشته تحریر دربیاید. متاسفانه 
با اینکه فرهنگ ها و آیین های عزاداری در استان مذهبی ما بسیار است و برخی از آنها 
نیز حتی درکشور هم زبانزد است اما گویا مجموعه مدون و  جامعی از این رسم و رسوم 
ها در استان وجود ندارد که این انتظار می رود متولیان فرهنگ استان مستند جامع و 
کاملی از این آیین ها که نشان عشق و ارادات مردم استان به اهل بیت و به ویژه سید و 
 سالار شهیدان می باشد را چاپ و منتشر و حتی تبلیغ و اشاعه دهند  تا از این رهگذر هم 
آسیب های امروزی عزاداری ها به حداقل رسیده و هم فرهنگ غنی و قابل افتخار 

خودمان را تقویت کرده باشیم . ان شاءا...
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0915566578۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
کشاورزی بیرجند گفت: استان خراسان 
و  نو  های  انرژی  حوزه  در  جنوبی 
و معدن فرصت  تجدیدپذیر، کشاورزی 
های بی نظیری برای سرمایه گذاری از 
سوی کشور چین دارد. علیرضاخامه زر 
جهانی  توسعه  ابتکار  نشست  جلسه  در 
هیئت  ساله  با   ۲5 همکاری  سند  و 
برگزاری  اهمیت  به  اشاره  با  چینی، 
اظهار کرد: گسترش و  چنین جلساتی، 
ایران  روابط خارجی  افزون  روز  اهمیت 
در محیط آسیایی، لزوم ایجاد هماهنگی 
حداکثری هیئت ایرانی و همچنین پرهیز 
از بیان محورهای تکراری از مهم ترین 
اهداف برگزاری این نشست بوده است.
وی با بیان اینکه پیشبرد توافق ۲5 ساله 
همکاری های کشورهای ایران و چین 
در ابعاد اقتصادی، سیاسی و نظامی باید 
و  ها  فرصت  افزود:  کند،  پیدا  تسریع 
نظامی  سیاسی،  همکاری  های  چالش 
و امنیتی بین این دو کشور باید بررسی 
استان  اینکه  به  اشاره  با  زر  شود.خامه 
و  ها  ظرفیت  تمامی  جنوبی  خراسان 
با  خواهرخواندگی  ایجاد  های  پتانسیل 
استان های بزرگ کشور چین از جمله 
بهره  قطعا  گفت:  دارد،  را  چینگهای 
برداری از ظرفیت های استان خراسان 
جنوبی می تواند روابط دو کشور ایران و 
چین را بیش از پیش به هم  پیوند دهد.
رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با اشاره به 
حوزه  در  جنوبی  خراسان  استان  اینکه 
انرژی  تولید  همچون  مختلف  های 

خورشیدی می تواند همکاری خوبی با 
از  باید  گفت:  باشد،  داشته  چین  کشور 
نسبی  های  مزیت  و  ها  ظرفیت  تمام 
همکاری  پیشبرد  در  جنوبی  خراسان 
کشور  دو  بین  ملی  و  استانی  های 
استفاده شود.وی با تاکید بر دنبال کردن 
منافع مشترک دو کشور ایران و  چین در 
استان  مشترک  مرز  وجود  با  افغانستان 
آقای  از  کشور،  این  با  جنوبی  خراسان 
چن گانگ، عضو کمیته مرکزی حزب 
کمونیست و نماینده بزرگ ترین استان 
در کشور چین جهت سرمایه گذاری در 
کشاورزی،  تبدیلی،  صنایع  های  حوزه 
دعوت  جنوبی  خراسان  سنگ  و  معدن 
امور  هماهنگی  معاون  کرد.اشرفی، 
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی نیز 
در این جلسه با اشاره به اهمیت تبادل 
و  ایران  کشور  بین  مشترک  تجارب 
چین، اظهار کرد: این نشست در راستای 
دو  بین  ساله   ۲5 همکاری  نامه  تفاهم  
کشور ایران و چین و همچنین معرفی و 
ظرفیت های سرمایه گذاری سه استان 
آذربایجان  و   مازندران  جنوبی،  خراسان 
جهت  خوبی  بسیار  موقعیت  می تواند 

سرمایه گذاری در کشور ایران باشد.
وی با بیان اینکه استان خراسان جنوبی 
و  کشور  نقطه  ترین  شرقی  عنوان  به 
می تواند  مساحت  کیلومتر  هزار   150
فرصت بی نظیری برای سرمایه گذاری 
پذیر  نو و تجدید  انرژی های  در حوزه 
خاستگاه  جنوبی  خراسان  افزود:  باشد، 
مناسب جهت ایجاد نیروگاه های بادی 

کامل  آمادگی  همچنین  و  و خورشیدی 
دارد. را  چین  کشور  با  همکاری  جهت 
اشرفی با اشاره به اینکه استان خراسان 
کشاورزی  تولیدات  حوزه  در  جنوبی 
همچون زرشک، زعفران در سطح دنیا 
سرآمد است، گفت: این استان در حوزه 
به  معادن  و  تکمیلی  و  تبدیلی  صنایع 

های  فرصت  سنگ  ذغال  بخش  ویژه 
دارد.وی  گذاری  سرمایه  جهت  خوبی 
با بیان اینکه مرز ماهیرود می تواند به 
کالا  ترانزیت  فرصت  بهترین  عنوان 
نظر  مد  تجاری  تبادلات  توسعه  جهت 
حاضر  حال  در  کرد:  عنوان  گیرد،  قرار 
کشور  از  انسانی  نیروی   150 حدود 
فعالیت  استان خراسان جنوبی  چین در 
می کنند.در این نشست آقایان مجیدی 
راهبردی،  تحقیقات  پژوهشکده  رئیس 
سیاسی،  کمیسیون  رئیس  پور  نظامی 
معاون  تبار  کوشش   دفاعی،  امنیتی، 
هماهنگی امور اقتصادی وزارت کشور، 
دیپلماسی  فراکسیون  اول  دبیر  طغیانی 

اقتصادی محور مقاومت و همسایگان، 
ایزدخواه سخنگوی فراکسیون دیپلماسی 
همسایگان  و  مقاومت  محور  اقتصادی 
بروجردی  اسلامی،  شورای  مجلس 
امور  وزارت  اقیانوسیه  آسیا  مدیرکل 
خارجه،سلیمان پور رئیس کمیته سیاست 
سیاسی،دفاعی  کمیسیون  خارجی 

تشخیص  مجمع  دبیرخانه  امنیتی  و 
مصلحت نظام، چن گانگ عضو کمیته 
هیئت  چین،  کمونیست  حزب  مرکزی 
از مسئولان  تعدادی  و همچنین  چینی 
دولتی و روسای اتاق های استان های 
حضور  غربی  آذربایجان  و  مازندران 
داشتند.گفتنی است در پایان این جلسه 
از سوی خراسان جنوبی، چند جلد کتاب 
که در آنها 110 فرصت سرمایه گذاری 
از پتانسیل های استان در بخش مختلف 
به زبان انگلیسی درج شده و نمونه های 
از محصولات استراتژیک استان جهت 
معرفی توانمندی ها و ظرفیت های این 

خطه به هیئت چینی اهدا شد.

فرصت های سرمایه گذاری چینی ها در خراسان جنوبی

نماز جمعه عاشورایی در خراسان جنوبی اقامه می شود

با توجه به تقارن روز عاشورا با روز جمعه در سالروز حماسه خونین کربلا و 
در ظهر عاشورا، نماز جمعه این هفته به عنوان نماز ظهر عاشورا در مرکز 
خراسان جنوبی اقامه می شود.

بهره برداری از ۱۰ واحد صنعتی
 در خراسان جنوبی

10 واحد صنعتی از ابتدای سال تاکنون در خراسان جنوبی به 
بهره برداری رسیده است.سرپرست اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت استان  گفت:  10 واحد صنعتی با 9۳ میلیارد و 
100 میلیون تومان سرمایه گذاری در شهرستان های بیرجند، 
قاینات، فردوس و طبس ایجاد شده است.حسن نژاد افزود: 
با ایجاد این واحد ها زمینه اشتغال برای 17۳ نفر فراهم شده 
است.وی گفت: تجهیزات ساختمانی چوبی، )کابینت چوبی و 
اوراق فشرده چوبی(، اکسید منیزیم و کربنات منیزیم، سنگ 
بار  یک  ظروف  بتنی،  میکرونیزه  پودر  تزئینی،  ساختمانی 
مصرف آلومینیومی، تولید ذغال از ضایعات منابع سلولوزی، 
واحد های  از جمله  و هیدرو کربن سبک  بتنی  محصولات 

صنعتی استان است.

از ابتدای امسال؛واگذاری ۲۴۷۲ 
انشعاب آب در خراسان جنوبی 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی از واگذاری 
دو هزار و 47۲ انشعاب آب در استان از ابتدای سال تاکنون 
خبر داد. به گزارش صداو سیمای خراسان جنوبی،  مهدی 
دوستی گفت: از تعداد انشعاب واگذار شده در این مدت هزار و 
۳7۲ انشعاب مربوط به مناطق شهری و هزار و  100 انشعاب 
نیز مربوط به مناطق روستایی است. وی همچنین به واگذاری 
انشعابات فاضلاب در استان اشاره کرد و افزود: از ابتدای سال تا 
کنون هزار و 100 انشعاب فاضلاب در سطح شهر های استان 
واگذار شده که مربوط به مرکز استان است و شبکه فاضلاب 

در حال بهره برداری دارد. 

اصحاب عاشورا را با نیاز این دوره
 برای کودکان توصیف کنیم 

رئیس بنیاد ملی نوجوان گفت: معرفی اصحاب سید الشهدا 
و  کودکی  زبان  همان  با  باید  کودکان  به  السلام(  )علیه 
الاسلام  حجت  گیرد.  صورت  خودشان  دوره  نیاز  براساس 
حامد تقدیری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در کربلا از 
همه سنین از کودکی تا پیری وجود دارد؛ بنابراین مخاطب 
امام  معارف  بیان  با  وی  هستند.  سنین  تمام  واقعه  این 
است،  بیان کردن  قابل  اقشار جامعه  برای همه  حسین)ع( 
افزود: لازم است هیئت های ویژه مادر و کودک ایجاد شود 
استفاده  معنوی  برنامه های  از  مادر  کنار  در  نیز  کودکان  تا 
کنند. رئیس ستاد ملی روایت پیشرفت کشور با بیان اینکه 
افراد باید از همان کودکی با درس های عاشورا آشنا شوند 
از  نباید  را  کودکان  کرد:  بیان  ماندگار شود،  جانشان  در  تا 
بطن هیئت عزاداری جدا کرد. تقدیری ادامه داد: محتوای 
سخنرانی ها گاهی مناسب با سن کودک نیست اما همین 
حضور کودک در کنار والدین در مجلس عزاداری به جهت 

تاثیر در جان و روح او بسیار اثرگذار است.

صدور حکم جایگزین برای تامین تجهیزات پزشکی در خراسان جنوبی
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گفت: براساس حکم 
اخیر قضات استان، ۲ نفر به جای محکومیت خود، تجهیزاتی 
به ارزش یک میلیارد ریال خریداری و به بانک امانات پزشکی 
هلال احمر اهدا کردند.به گزارش ایرنا، محمدعلی کاوسی  

اعلام کرد: ۲ نفر به جای محکومیت خود 10 ویلچر و 
سه دستگاه اکسیژن ساز را خریداری و به هلال احمر اهدا 
کرده اند.وی افزود: با توجه به دور بودن خراسان جنوبی از مرکز 
کشور و دیگر استان ها، وجود تجهیزات تخصصی در کاهش 

خسارت های ناشی از آسیب ها تاثیر بسزایی دارد.وی گفت: در 
این راستا جمعیت هلال احمر، بانک های امانات پزشکی را در 
14 نقطه از استان راه اندازی کرده و مردم می توانند تجهیزات 
پزشکی مورد نیاز را به صورت امانی از آنها تحویل بگیرند.

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

از همه خیرانی که در این ماه عزا به فکر تامین مایحتاج اعضای این موسسه هستند سپاسگزاریم.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0915

کد 555
091 5555 13 28
091 5555 13 29
091 5555 14 21
091 5555 14 26
091 5555 14 28
091 5555 14 31
091 5555 14 32
091 5555 14 38
091 5555 14 39
091 5555 14 62
091 5555 14 68
091 5555 14 69
091 5555 14 71
091 5555 14 73
091 5555 14 82
091 5555 14 86
091 5555 14 87
091 5555 14 89

091 5555 14 91
091 5555 14 92
091 5555 14 93
091 5555 14 96
091 5555 14 97
091 5555 14 98
091 5555 73 14

کد 563
0915 56 333 54
0915 56 33359
0915 56 333 61
0915 56 333 62
0915 56 333 64
0915 56 333 68
0915 56 333 69
0915 56 333 71
0915 56 333 72
0915 56 333 76
0915 56 333 79

0915 56 333 84
0915 56 333 85
0915 56 333 89
0915563 3849 
0915563 3854 
0915563 3857 
0915563 3859 
0915563 3862 
0915563 3867 
0915563 3869
0915563 3956
0915563 3957 
0915563 3958 
0915563 3967
0915563 3978 
0915563 8426 
0915 563 8409 
0915563 3482 
0915563 3487

0915563 3497 
0915563 3498 
0915563 3792  
0915563 3794 
0915563 3798

کد 560
0915 560 1693  
0915 5600 346 
0915 5600 347 
0915 5600 348 
0915 5600 349 
0915 5600 351 
0915 5600 352
0915 5600 359
0915 5600 362 
0915 5600 367
0915 560 1042
0915 560 1043
0915 560 1046

مدت پیماننوع قراردادمحل اجراپروژه
مبلغ برآورد )ریال( براساس 

فهرست بها سال 1402
مبلغ تضمین شرکت 

در مناقصه )ریال(
تاریخ تحویل اسناد و 

پیشنهادات
تاریخ بازگشایی

پروژه عملیات خاکی، 
فونداسیون و اسکلت پارت اول 
ساختمان مرکز تامین و توسعه 
مدیریت بهزیستی بیرجند  

شهرستان 
بیرجند

به صورت سرجمع و براساس 
بخشنامه شماره 6/129918  

مورخ 96/05/04
ابلاغی سازمان برنامه و بودجه

12018/092/637/332920/000/000 روز 
ساعت 14 روز دو شنبه

1402/5/23 
ساعت 9 روز سه شنبه 

1402/5/24

تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی 
می باشد. محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( . ضمناً  به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفاً به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثرداده نخواهد شد و لازم است 
 پاکت الف علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: استان خراسان  جنوبی- شهرستان بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی

دبیرخانه ، در موعد مقرر تحویل گردد.  محل گشایش پیشنهادها: اتاق ذیحساب در  اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی می باشد . 
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی

»فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای« نوبت اول
اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی شهرستان بیرجند - انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی ( در نظر دارد: اجرای پروژه 
ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشور از محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات تخصیصی نقدی تا سقف تأمین اعتبار شده در تأییدیه 
اسناد ارجاع کار و مازاد بر آن از محل اعتبارات تخصیصی نقدی یا اسناد خزانه اسلامی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 2002003545000003  واگذار نماید . لذا پیمانکاران 
 واجد شرایط متقاضی )حداقل پایه  5 در رشته ابنیه( با در نظرگرفتن رشته ، پایه و ظرفیت آزاد می توانند برای دریافت اسناد مربوطه به شرح ذیل  به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. مهلت دریافت اسناد از تاریخ: 1402/5/4 لغایت  1402/5/11  مهلت تحویل اسناد مناقصه : حداکثر تا پایان وقت اداری روز  دو شنبه 1402/5/23 
گشایش پیشنهادات : روز سه شنبه 1402/5/24 ساعت 9 صبح می باشد.  زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران: از تاریخ تحویل پیشنهاد به مدت 3 ماه می باشد.  تذکر مهم : اسناد صرفا 

به صورت مهر و موم شده تحویل واحد حراست گردد در غیر اینصورت مورد تایید اداره کل نخواهد بود.

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

 LX -            1700   برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ
به شماره پلاک 711 ب 37 ایران 52 به نام مهرا... احراری 
با کد ملی 0938472631 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت خودرو پراید تیپ صبا به نام مهدی عنایتی با کد 
ملی 0919915401 به شماره پلاک 919 ج 44 ایران 52 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

EF 7
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چهارشنبه 4 مرداد  140۲ * شماره  55۲9

تایید هاری یک گربه دیگر در شهرستان بیرجند

هشتمین مورد بیماری هاری، گربه در شهرستان بیرجند تایید شد. سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند گفت: از یک 
گربه خیابانی که توسط یکی از شهروندان با علایم مشکوک به بیماری هاری به کلینیک شبکه دامپزشکی ارجاع شده بود، 

نمونه برداری شد که پس از ارسال نمونه به آزمایشگاه مرجع دامپزشکی، نتیجه بیماری هاری به تایید رسید.
 *فکر نکنم هیچ حوزه ای به اندازه وضعیت

رانندگی در کشور رها شده باشد به طور 
مطلق هیچ متولی ندارد.  پلیس هم متولی 
رسیدگی به حوادث و آمار است هرکس 
هر هنری که دارد در اگزوز، بوق،چراغ ها، 
سرعت های وحشتناک در کوچه وخیابان 
 نمایان می کند این وسط فقط وفقط مردم
 قربانی می شوند دریغ از فریادرسی باید

سوخت و ساخت.

 * از مسئولین زحمت کش شهرداری
می خواهیم یک سری به ابتدای کانال 
 سراب  هم بزنند. جنب خیابان نیایش گمانم

 بعد ۲5سال حداقل باید توجهی بشه.

 *حضور هیئت مخلص محبان الزهرا)س(
 بیرجند و اجرای علم بندان سنت دیرینه

بیرجندی ها درحرم مطهر امام هشتم با 
 مداحی بی نظیر ذاکر و پیشکسوت اهل

بیت)ع( کربلایی مشتاق موجب تشکر و 
امتنان از آستان مقدس رضوی است. این 
اهداف بی ریا می تواند در تبیین مسیراهل 

بیت بسیار موثر و مفید و راهگشا باشد.

 *هیئت های عزاداری لطف کنند از برپایی
 خیمه های پذیرایی سر چهارراه ها خودداری

کنند تا ترافیک ایجاد نشود و از پذیرایی 
 سرنشینان خودروها به صورت دوبله و 
 سوبله که تمام خیابان را می گیرند خودداری
 کنند، هر کس چای و شربت خواست اول
 ماشین را پارک کند و خودش چای و شربت

بگیرد که ترافیک ایجاد نکند.

*تیتر زده بودید که 13۲ روستای استان 
خشک شده. این تیتر در آینده خودشو 
 نشون میده . این به معنای مهاجرت همگی

 افراد روستا به شهر خواهد بود و متاسفانه 
 انتقال آب عمان هم فقط در حد خبر هست

*یکی بیاید به این آشفته بازار تلفن همراه 
ورود کند،100 درصد افزایش قیمت فقط 

طی چند ماه. چه خبره!

*من در حوزه راه های استان کار می 
کنم و توسط پیمانکار ... استخدام شدم اما 
 متاسفانه 4 ماه حقوق منو ندادند و بهانه

هم این است که به ما واریزی نداشتند. 
 خواهشا خودتونو جای من بگذارید تا ببینید
چه کسی میتونه با این وضع زندگی کنه.

*در ستون پیام شما اشاره شده به کسانی 
که در منزل خودشون سگ نگهداری 
میکنن، خوبه که بدونن سگ با پرنده 
ومرغ وگوسفند فرقی نداره هر کسی بنا به 
 سلیقه  به یک  چیز علاقه داره شما باید

 مشکلت رو با خودت حل کنی.

خودروهای  خراش  گوش  زوزه  *چرا 
سرگردان نیمه شب گرد را کسی ساکت 
نمی کند. صدای آنها در فضای کل شهر 
نیمه شبها پیچیده است مگر نمی شنوید؟!

چه  بکنید  سرانگشتی  حساب  *یک 
تعداد معلول باید طبق قانون به کارگیری 
میشدند اما نشدند. چرا وقتی توان اجرایی 
قانون رو ندارید الکی قانون می نویسید؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

درد  معیشت ؛ منشا 
برخی آسیب های 

اجتما عی جامعه
ایام  سلام. عرض تسلیت به مناسبت 
سوگواری سید و سالار شهیدان و یاران 
باوفای ایشان. آوای عزیز طبق آمار ۲ تا 
۲.5 میلیون نفر در کشور معتاد داریم که 
به نظر می رسد شاید تعداد زیادی به همین 
میزان را ندیده ایم و آماری از آن ها نداریم 
که احتمالا حدود 5 میلیون نفر می شود. به 
آمار استان نمی خواهم بپردازم و بحث 
 من کلی است. الان اگه شما این عدد
  رو ببینید و حساب کنید همین افراد چه تعداد 
 فرزند دارند، با یک حساب سرانگشتی 
 متوجه می شویم که چند میلیون نفر کودک
  و نوجوان در کشور هستند که خطر اعتیاد
  تهدیدشان می کند. یک سوی دیگر ماجرا
 هم وضعیت نابسامان اقتصادی خانواده ه 
است که اغلب حواس خانواده ها را متوجه 
معیشت و مسائل اقتصادی کرده است؛ 
والدینی که صبح تا شب ذهن شان درگیر 
 معیشت و گرانی هاست، آیا می توانند شش

  دانگ حواسشان را معطوف فرزندشان کنند؟ 
من نمی توانم عوامل معیشتی، تورم، فقر و 
بیکاری را بی ارتباط با افزایش اعتیاد و به 
طور کلی افزایش آسیب های اجتماعی  
بدانم. وقتی پدر یا مادر، گرفتار تنش های 
اقتصادی، استرس و اضطراب می شود، آن 
 طور که باید نمی تواند بر فرزند خود کنترل
 و نظارت داشته باشد، چرا که خود دچار 
مشکلات متعدد و چه بسا اعتیاد است. 
در واقع، هیچ پدر یا مادری نمی خواهد 
فرزندش معتاد یا بزهکار شود، اما شرایط 
 اقتصادی، نقص در آموزش و زمینه های 
از کودکان و  موجود در جامعه بخشی 
نوجوانان و جوانان را به سمت و سوی 
 آسیب های اجتماعی سوق می دهد. ضمن

  این که ما آن طور که باید هنوز نتوانسته ایم 
 خانواده ها را دریابیم، امروز اغلب ازدواج ها 
 با وام و قسط شروع می شود و اگر بنیان های
 فکری و اجتماعی این خانواده ها محکم 
 نباشد، زمینه بروز آسیب در آن ها و فرزندان
خواستم  می شود.  فراهم  بیشتر  شان 
خواهش کنم به جای تمرکز روی درمان 
آسیب های اجتماعی بیشتر وقت و تمرکز 
را روی حل مشکلات اقتصادی بگذارند 
تا آسیب ها با این مدل به خودی خود 

کاهش پیدا کند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پیش بینی  برداشت
 ۶۷۵ تن کنجد در استان

پیش بینی می شود امسال ۶۷5 تن کنجد 
از سطح ۸0۷ هکتار از اراضی خراسان 
جنوبی برداشت شود. رزقی مدیر زراعت 
استان گفت:  سازمان جهاد کشاورزی 
از کشاورزان  نفر  از هزار و ۲00   بیش 

بهره بردار این محصول هستند.

خبر خوب

نذری های دلنشین با احیای سنت های قدیمی
قدم هایی برای محرم محیط زیستی خراسان جنوبی؛

کاری - این روزها به هر طرف که بنگری، 
در هر کوی و برزن تکیه ای برپا شده و همه 
جا حسینیه شده است. هر کسی به نوعی 
به امام حسین )ع( و یارانشان، ابراز عشق و 
ارادت می کند. نوحه خوانی، سینه زنی،عزاداری و 
پخش نذری نیز بر شور و شعور این ماه گرمی 
بیشتری بخشیده است. اما چیزی که این روزها 
اهمیت پیدا می کند این است که سوگواری با 
حفاظت از محیط زیست باید عجین شود. چند 
سالی است ظروف یک بار مصرف پلاستیکی 
به دلیل افزایش تولید، قیمت ارزان، حمل و 
نقل آسان و دسترسی سریع، جایگزین ظروف 
سنتی شده که این حجم در ایام خاص مانند 
نذری  توزیع غذاهای  با  ماه محرم و صفر 
افزایش می یابد که علاوه بر نازیبا کردن 
چهره شهر، مشکلات محیط زیستی زیادی 
به همراه دارد. تجزیه ظروف پلاستیکی و یک 
بار مصرف در طبیعت 300 تا ۶00 سال طول 
می کشد و از طرفی سوزاندن آنها هم باعث 
انتشار گاز های سمی خطرناک در محیط و هوا 

می شود.

پاکسازی محیط زیست در 
نذری بیرجندی ها گره خورده است

این روزها که در گوشه گوشه شهر بیرجند 
هیئت های عزاداری به سوگواری می پردازند 
تعداد شهروندانی که احساس مسئولیت می 
کنند و حجمی هر چند اندک از این زباله ها را 
به سطل های زباله می ریزند، شاید اندک باشد 
اما کارشان ناخواسته به فرهنگ سازی منجر 
می شود. محمدی  با بیان اینکه 3 سال است 
که در ایام محرم پاکسازی خیابان ها را انجام 
می دهد، می گوید: در دهه اول محرم کار این 
گروه شروع شده و در مکان هایی که جمعیت 
عزادار زیادی دارد کار پاکسازی را انجام می 
دهیم. وی می افزاید: بیشتر از 30 نفر از علاقه 
مندان داوطلبانه با گروه همکاری می کنند که 
هدفشان پاکیزه نگه داشتن محیط زندگی 
اندک  ادامه می دهد:  است. وی  ها  انسان 
اندک فرهنگ محیط زیستی با زندگی مردم 
در حال عجین شدن است و بسیاری از دوست 

داران محیط زیست را در هر آوردگاه فرهنگی 
می توان دید. وی با بیان اینکه به اندازه توان ، 
وظیفه مان در قبال شهرمان را انجام می دهیم 
چون وجود این همه زباله در خیابان ها پس 
از مراسم معنوی را شایسته نمی دانیم، اظهار 
می کند: بیشتر زباله ها لیوان و ظروف یک 
بار مصرف است که در گوشه و کنار رهاسازی 
می شود و امیدواریم در سال های آینده شاهد 
استفاده زیاد از ظروف یک بار مصرف که خیلی 
دیر تجزیه و استفاده از آنها برای سلامتی هم 

مناسب  نیست، نباشیم.

نذرهای سبز را ترویج کنیم
یکی از فعالان محیط زیست و مدیرعامل یکی 
از سمن های محیط زیست خراسان جنوبی  نیز 
می گوید:  محیط زیست یکی از موهبت های 
الهی است که همه ما نسبت به حفاظت از آن 
مسئولیت داریم. الهیاری با بیان اینکه  متأسفانه 
با تغییرات در زندگی شهرنشینی، بعد از مراسم  
عزاداری چه هنگام از دست دادن یک عزیز 
و یا عزاداری  در مناسبت های مذهبی شاهد 
مصرف  بار  یک  ظروف  از  زیادی  حجم 
استفاده شده در کوچه و خیابان هستیم، ادامه 
می دهد: توزیع کیسه های پارچه ای، توزیع 
خشک اقلام غذایی بین نیازمندان و خرید 
ظروف پایدار برای هیئت ها می تواند نذرهای 
سبز بسیار خوبی باشد. وی  با اشاره به اینکه 
ظروف یک بار مصرف قابل بازیافت نیست، 
می گوید: پسندیده است که به سمت نذرهای 
سبز و پایدار و محیط زیستی حرکت کنیم. وی 
می افزاید: وقتی مؤلفه های محیط زیستی را 
مطرح می کنیم شاید برخی نگران شوند که 
چگونه می توان این همه موضوع را یک دفعه 
رعایت کرد. این فعال محیط زیست تاکید می 
کند: ما به همه شهروندان می گوییم از یک 
قدم کوچک مثلًا داشتن یک لیوان شخصی 
شروع کنید تا مجبور نباشید مکرر از لیوان های 

یک بار مصرف استفاده کنید.

نذری سنت دیرینه محرم
نذری دادن و نذری گرفتن یکی از سنت های 
قدیمی ماه محرم محسوب می شود، مردم 

خراسان جنوبی  نیز اعتقاد خاصی به نذری 
دادن دارند و این سنت حسنه در تاسوعا و 
عاشورا به اوج خود می رسد. نذری های محرم 
کلا طعمش با تمام غذاهای دیگر فرق دارد. 
جدای از نفس این عزاداری های پرشور و سنت 
زیبای نذری، اما نکته ای که معمولا در محرم 
مورد غفلت قرار می گیرد؛ نحوه توزیع و پخش 
غذاهای نذری است.این روزها دیگر خبری از 
ظروف چینی، سفالی یا ملامین که همسایه ها 

می آوردند،  نذری  یکدیگر  برای  قدیم  در 
یکبار  ظروف  از  استفاده  دیگر  نیست!حال 
مصرف و پلاستیکی جای خاطرات گذشته را 
گرفته و به یک فرهنگ همه گیر تبدیل شده 
است. و چه زیباست و پسندیده است که به 
رسم گذشتگان از ظروفی که خطراتی برای 
محیط زیست ندارند استفاده کنیم و هنگام 
حضور در مکانهای که نذری می دهند از 

وسایل شخصی استفاده شود. 

سهم پاکبانان از نذری ها
خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل   
جنوبی با بیان اینکه توزیع حجم زیادی از 
نذورات در ظروف پلاستیکی و یک بار مصرف 
در مساجد، هیئت ها و تکایای مذهبی، منجر به 
تولید بیش از اندازه زباله های پلاستیکی و برهم 
خوردن چهره بصری کوچه ها و خیابان های 

شهر شده است؛ ادامه می دهد: موضوعی که 
یکی از مشکلات جدی تنظیف و پاکسازی 
توسط پاکبانان شهرداری هم هست.حاتمی 
خاطر نشان می کند: هر چند این ظروف 
توسط پاکبانان از سطح معابر و خیابان های 
شهر جمع آوری می شود ولی دوباره در قالب 

زباله در دل طبیعت رها می شوند.
اطعام نیازمندان و پذیرایی

 از عزاداران حسینی 

وی با بیان اینکه  یکی از سنت های پسندیده 
ی مذهبی در این روزها، اطعام نیازمندان و 
پذیرایی از عزاداران حسینی است،  ادامه می 
دهد: متاسفانه به دلیل استفاده از ظروف یک 
بار مصرف و تجمع زباله، آسیبهای جدی به 
محیط زیست وارد می شود لذا  به شهروندان 
توصیه می کنیم ضمن رعایت پروتکل های 
بهداشتی به استفاده از ظروف یکبار مصرف  
گیاهی و کاغذی  و جمع آوری و مدیریت 

پسماندهای تولیدی توجه ویژه داشته باشند .
خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
زیست  هاي  توصیه  خصوص  در  جنوبی 
محیطی براي حفظ سلامت عزاداران حسیني 
در ایام محرم اظهار می کند:  هر ساله با فرا 
از  ایام محرم و صفر حجم زیادی  رسیدن 
بار  یک  و  پلاستیکي  ظروف  در  نذورات 
مصرف در مساجد، هیئت ها و تکایاي مذهبي 

در استان توزیع مي شوند .
غذای گرم در ظروف یک بار مصرف 

تهدیدی برای سلامت شهروندان
وی با تاکید بر اینکه  تماس این ظروف با 
غذاي گرم  و چرب، خاصیت اسیدي ایجاد 
کرده و مواد بسیار خطرناکي تولید مي کند و 
تهدیدي براي سلامت شهروندان محسوب 
از  شهروندان  کند:   می  توصیه  شود،  مي 
ظروف یکبار مصرف با منشا گیاهی استفاده 

کنند. حاتمی  با بیان اینکه شهروندان در توزیع 
چاي و یا هر نوع نوشیدني دیگر از لیوان هاي 
یکبار مصرف کاغذي یا با پایه گیاهي بهداشتي 
استفاده کنند، خاطر نشان می کند : ضرورت 
دارد تا پس از توزیع و مصرف نذورات ،هیات 
ها، مساجد ، تکایا با همکاری عموم شهروندان 
فهیم  نسبت به جمع آوري ظروف استفاده 
 شده اقدام کنند. حاتمی خاطر نشان می کند :
محل  در  ظروف  نمودن  رها  از  شهروندان 
خودداري کنند. ضمن اینکه ضروری است 
مسئولان هیئت ها و تکایا در جمع آوري 
این ظروف در محل توزیع، نظارت لازم را 
اعمال کنند. مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان  نیز از ائمه جماعات مساجد خواست تا 
در جلسات و سخنراني هاي مساجد در انتقال 
مفاهیم کاربردي محیط زیستی  به عزاداران 

حسیني تلاش کنند.

پرواز های شرکت هواپیمایی پارس ایر از فرودگاه بیرجند باطل شد
مدیرکل فرودگاه های استان خراسان جنوبی 
پرواز های شرکت هواپیمایی  تمامی  گفت: 
شد. باطل  بیرجند  فرودگاه  از   پارس ایر 
به گزارش تسنیم، عظیم طهماسبی  اظهار 
کرد: شرکت هواپیمایی پارس ایر از اردیبهشت 
هفته ای  با  را  خود  پرواز های   1400 سال 

4 پرواز به فرودگاه بیرجند آغاز کرد که با 
پیگیری مسئولان، این تعداد به 1۶ پرواز در 
هفته افزایش یافت.وی افزود: اما طبق اعلام 
جدید، این شرکت تمامی پرواز های هفتگی 
 ـتهران تا   ـبیرجند  خود را در مسیر تهران 
اطلاع ثانوی به دلیل چک فنی هواپیما ها 

ابطال کرده است. وی با بیان اینکه وظیفه 
فرودگاه های کشور، تامین زیرساخت مناسب 
برای پذیریش ایمن پرواز های شرکت های 
هواپیمایی است و افزایش پرواز ها وظیفه ذاتی 
فرودگاه ها نیست از مدیران استانی، نمایندگان 
و بخش خصوصی خواست همچنان پیگیر 

برقراری پرواز به مرکز استان باشند.مدیر کل 
فرودگاه های استان  خراسان جنوبی گفت: 
البته پرواز  شرکت هواپیمایی پارس ایر در 
تهران که روز های  تهران- طبس-  مسیر 
چهارشنبه و جمعه انجام می شود، همچنان 

برقرار خواهد بود.

فراخوان مناقصه عمومی
 فراخوان مناقصه عمومي 2002001420000002 همزمان با ارزيابي كيفي )فشرده( يك مرحله اي

مناقصه گزار: اداره كل پست استان خراسان جنوبي
موضوع مناقصه: واگذاري خدمات عمومي ، نظافت ، تخليه ، بارگيري ، امور نامه رساني و رانندگي

اداره كل پست استان خراسان جنوبي در نظر دارد: مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي )فشرده( خدمات انجام امور نظافت 
تخليه ، بارگيري ، نامه رساني ، امور نامه رساني و رانندگي اداره كل و خدمات انجام امور نظافت ، باربري و امور نامه رساني ادارات 
تابعه سطح استان به شماره 2002001420000002  را در سال 1402 مطابق با شرايط عمومي ، فني و طرح قرارداد از طريق 
 سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها

از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و مطابق ساير شرايط مندرج در 
اسناد انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت 

گواهي امضاي الكترونيكي را برای شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/05/01 مي باشد. 
1 - مهلت دريافت اسناد: از تاريخ اولين روز درج آگهي 1402/05/01 لغايت 1402/05/07  به مدت 7 روز

2 - مهلت زماني ارسال تحويل اسناد: از تاريخ 1402/05/07 به مدت 15 روز تا پايان وقت اداري روز شنبه 1402/05/21 
مي باشد و به اسناد و مداركي كه بعد از تاريخ فوق واصل مي شود هيچگونه ترتيب اثري داده نخواهد شد. 

3 - زمان بازگشايي پاكت ها )الف ، ب، ج (: روز يكشنبه 1402/05/22 ساعت 10
 4-  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار برای دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت )الف( : 

بيرجند - ابتداي خيابان پاسداران - اداره كل پست خراسان جنوبي - حراست    تلفن: 32236201-5 
5- )حضور پيشنهادكنندگان در بازگشايي پاكات بلامانع است(   شناسه: 1536582

کمیسیون معاملات اداره کل پست خراسان جنوبی

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای  
اداره كل ورزش و جوانان خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه مشروحه ذيل الذكر را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری مناقصه 
از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 

خواهد شد. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/05/04 می باشد.

شماره فراخوان در سامانه ستادتاریخ بازگشایی پیشنهاداتمهلت ارایه پیشنهادمهلت دریافت اسنادمحل اجرانام پروژه

تكميل زمين چمن مصنوعی شهر 
حاجی آباد زيركوه )اجرای روشنايی(

شهر 
حاجی آباد

1402/05/04 لغايت 
1402/05/09 ساعت 19

 1402/05/21
ساعت 8/30 صبح

 1402/05/21
2002000165000008ساعت 9/30 صبح

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را برای شركت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار برای دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت های  الف : خراسان جنوبی - بيرجند - خيابان مفتح 
27 - استاديوم آزادی - اداره كل ورزش و جوانان خراسان جنوبی اطلاعات تماس سامانه ستاد برای انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس : 021-41934 

اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی          

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.
 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

مکتب نرجس)س( برگزار می کند:
به شکرانه درک محرمی ديگر و عرض تسليت به صاحب عزای اصلی 

حضرت بقيـه ا... )عج( به سوگ می نشينيم.
زمان :  از روز پنجشنبه 5 مرداد )مصادف با تاسوعای حسينی( به مدت 3 روز

  ساعت 8:45 صبح به همراه قرائت زيارت ناحيه مقدسه در روز يازدهم
سخنران: جناب آقای دكتر فاطمی

مداح: جناب آقای حاج ابوالفضل نوفرستی
مکان: مکتب نرجس)س( -  طالقانی 1

كانون هـلال  14 بانوان بيرجند برگزار می كند: 

عزاداری تاسـوعا و عاشـورای حسینـی 
زمان : پنجشنبه و جمعه 5 و 6 مرداد 1402  ساعت 9 الی 13 

مکان : مدرس 37 پلاک 11 - حسينيه شهيد زواری 
مداح و سخنران : سركار خانم نخعی 

روابط عمومی کانون هلال 14 

شناسه: 1509777



مناسبت ها

تاسوعای حسینی 

از روزهای مهم  تاسوعا روز نهم ماه محرم و 
برای شیعیان در ارتباط با واقعه کربلا در سال 
۶۱ هجری قمری است. مردم این روز را متعلق 
به علمدار کربلا حضرت اباالفضل العباس )علیه 

السلام(می دانند و مانند روز عاشورا بزرگ داشته 
و به ذکر فضائل و نوحه و عزاداری می پردازند. 
در نهم محرم سال ۶۱ چندین رویداد رخ داده 
است، از جمله ورود شمر به کربلا، دستور آغاز 
جنگ از طرف عمر بن سعد، فرستادن امان نامه 
برای فرزندان ام البنین و مهلت خواستن امام 
خواندن  برای  دشمن  از  )علیه السلام(  حسین 
نماز، تلاوت قرآن و عبادت در شب عاشورا، را 
می توان نام برد. این روز در ایران در کنار روز 
عاشورا تعطیل رسمی است. روز نهم محرم را، 
» تاسوعا « گویند. » تاسوعا « از ریشه » تسع « به 
معنای نهُ و نهم می باشد. ولی شهرت این روز 
به دلیل وقایعی است که در روز نهم، ماه محرم 
سال ۶۱ هجری قمری، در سرزمین کربلا روی 
داد. روز تاسوعا آخرین روزی است که امام حسین 
درک  را  آن  شبانگاه  یارانش  و  )علیه السلام( 
کرده اند و این روز به شب عاشورا پیوند خورده 
است. در بین عزاداران حسینی، روز نهم محرم با 
نام قمر بنی هاشم حضرت ابوالفضل العباس )علیه 
السلام( زینت یافته است. بعد از شهادت حضرت 
 زهرا )سلام ا... علیها(، امیرالمؤمنین )علیه السلام( 
از  ایشان  نمودند.  ازدواج  کلابیه  فاطمه  با 
تا  بود  برگزیده شده  شجاع ترین خاندان عرب 
فرزندانی به دنیا بیاورند که شجاعت در وجودشان 
موروثی باشد. ثمره این ازدواج، چهار پسر شد: 
عباس، عبدا... ، جعفر و عثمان؛ به همین خاطر 
کنیه »ام البنین« را به فاطمه کلابیه دادند. چهار 
پسر ام البنین در کربلا در دفاع از امامت و در رکاب 
امام حسین )علیه السّلام( به شهادت رسیدند. به 
دلیل وقایع روی داده، این روز در نزد شیعیان از 
اهمیت بالایی برخوردار بوده، این روز را منتسب 
به قمر بنی هاشم عباس شهادت نیز می دانند، 
داشته،  گرامی  عاشورا  روز  بسان  را  روز  این  و 
در آن به سوگواری می پردازند. در این روز نیز 
مراسم عزاداری و سوگواری باشکوه و مفصلی با 
راه اندازی هیئت های عزاداری و دسته های سینه 

زنی و زنجیز زنی و... برگزار می شود.

خواص گوجه فرنگی برای قلب

 گوجه فرنگی حاوی مقدار زیادی آنتی اکسیدان 
نام لیکوپن است. لیکوپن موجود در گوجه  به 
فرنگی در برابر رادیکال های آزاد، قوی تر از ویتامین 
E عمل می کند و چنانچه گوجه فرنگی به صورت 

پوره همراه با روغن زیتون مصرف شود، مقدار این 
آنتی اکسیدان در آن به  شدت بالا می رود. طبق 
بررسی های دانشمندان که بر اثرات لیکوپن بر 
روی بیماران قلبی انجام دادند؛ معلوم شد لیکوپن 

می تواند خون رسانی کند.

درمان کبد چرب با  خاکشیر

خاکشیر ادرارآور است. وقتی دفع ادرار افزایش پیدا 
کند، سموم زیای از بدن دفع می شود. در نتیجه 
کبد پاکسازی و کبد چرب نیز درمان خواهد شد. 
علاوه بر بهبود کبد چرب، با دفع چربی و سموم به 

مرور زمان وزن بدن نیز کاهش پیدا خواهد کرد. 
خاکشیر خاصیت ضد باکتریایی و ضد التهابی 
دارد. به همین دلیل می تواند در درمان شوره سر 
نیز موثر باشد. برای رفع این مشکل بهتر است 

روزی ۲ تا ۳ لیوان از این شربت میل کنید.

کاربردهای درمانی زیتون  تلخ

زیتون تلخ، برای امراض چشم و تب های مزمن 
جذام،   بیماری  برای  آن  روغن  است.  مناسب 
بیماری های پوستی و زخم ها مصرف می شود. 
پوست این گیاه ماده تقویت کننده شناخته شده ای 

است. برگ ها و روغن حاصل از دانه ها به عنوان 
ضد کرم، ضد عفونی کننده و ضد انگل توصیه می 
شود. روغن دانه این گیاه حاوی آزادارختین است، 
مدت ها به عنوان حشره کش مورد استفاده قرار 

می گرفت.

 خوردن خربزه و عسل خطرناک است؟

هنگامی که عسل با خربزه مخلوط می شود، 
ترکیبات موجود در این دو ماده مغذی با یکدیگر 
واکنش نشان می دهد و در نتیجه یک ماده سخت 
به وجود می آید. به همین دلیل اگر خربزه و عسل 

با هم مصرف شود، سفت شدن ماده حاصل از 
ترکیب آنها، هضم را برای دستگاه گوارش بسیار 
مشکل می کند. به طور خلاصه، خربزه و عسل 
ترکیبی دیر هضم و غیر قابل هضم است. به 

همین دلیل افراد درد شدیدی را تجربه کرده اند.

گردو خواص بسیاری برای اندام های مختلف بدن مانند: مغز، قلب، کبد، کلیه و ... دارد، همچنین این آجیل 
خوشمزه و پرخاصیت برای تمامی افراد و سنین مفید می باشد. گردو با وجود روغن زیادی که دارد مصرف 
بیش از اندازه اش می تواند روند چاقی را سرعت ببخشد، اما اگر به اندازه ای مناسب گردو مصرف کنید موجب 
می شود زمان بیشتری احساس سیری کنید و همین امر باعث می شود غذای کمتری میل کنید، این خاصیت 
به خاطر وجود اینسولا در گردو می باشد که مدتی بعد از خوردن فعال می شود و در نتیجه به لاغر شدن افراد 
کمک می کند. سم زدایی کبد را می توانید با مصرف گردو انجام دهید، گردو سرشار از امگا ۳ و گلوتاتیون 

می باشد، همچنین به خاطر وجود پلی فنول از آسیب وارد آمده به کبد جلوگیری می کند.

رعایت نکات ساده و پر اهمیت بهداشتی می تواند در تأمین سلامت عمومی تاثیرگذار باشد. توجه کنید که هرگونه 
پخت و پز باید در شرایط بهداشتی صورت بگیرد. جلوگیری از ورود افراد متفرقه و ناشناس به محل طبخ غذا و 
دخالت در امر تهیه و توزیع نذری.  رعایت اصول بهداشتی و کوتاه نگه داشتن ناخن ها، استفاده از روپوش تمیز و 
 سفید.  اطمینان از سالم و بهداشتی بودن مواد اولیه مصرفی.  خودداری از ذخیره سازی مواد غذای خام یا پخته  .

استفاده از ماسک فیلتر دار یا جراحی و به همراه داشتن ماسک اضافه. عدم شرکت در مراسم عزاداری در 
صورت بروز علائمی مثل عطسه، آبریزش و سرفه.  ممنوعیت عزاداری های سنتی از جمله گل مالی و قمه زنی 

به خاطر عفونت و پراکندگی ویروس. 

نکات بهداشتی نذری در عزاداری

عاشورا، روز دهم ماه محرّم است. اهمیت این روز برای 
شیعیان به  دلیل واقعه کربلا در روز ۱۰ محرم سال ۶۱ 
قمری است. امام حسین)ع( در روز عاشورا به همراه 
یارانشان در کربلا در جنگ با سپاه کوفه به فرماندهی 
عمر بن سعد به شهادت رسیدند.شیعیان همه ساله با آغاز 
ماه محرم عزاداری می کنند. مراسم عزاداری در بیشتر 
مناطق تا روزهای ۱۱ و ۱۲ محرم و در بعضی مناطق تا 
پایان ماه صفر ادامه می یابد. اوج این عزاداری ها در روز 
عاشوراست. این روز در تقویم ایران تعطیل است. واقعه 

کربلا در روز جمعه دهم مُحَرَّم سال ۶۱ قمری رخ داد.  
در این واقعه، میان سپاه امام حسین)ع( و یزید بن معاویه 
جنگ درگرفت که از صبح روز عاشورا تا عصر طول 
کشید و در آن امام حسین)ع( و تمامی یارانشان به جز 
امام سجاد )ع( به شهادت رسیدند. در عصر روز عاشورا 
و پس از شهادت امام حسین )علیه السلام( و یارانشان، 
لشکر عمر بن سعد به خیمه های اهل بیت امام حسین 
یورش بردند و به غارت و آتش زدن خیمه ها پرداخته، 
همه زنان و کودکان را به اسارت گرفتند و جنازه شهدا 

را نیز زیر سم اسبان لگدکوب کردند. بنی  امیه پس از 
واقعه کربلا با اقداماتی مانند ذخیره آذوقه یک سال خود، 
تبریک و شادباش گفتن و لباس های نو پوشیدن و روزه 
گرفتند، روز عاشورا را مبارک شمردند چنانکه در زیارت 
عاشورا آمده است: این روزی است که بنی امیه آن را 
مبارک می دانستند«. امامان شیعه از روزه روز عاشورا 
نهی کرده اند و در برخی موارد گفته اند که در روز عاشورا 
تا نزدیک غروب چیزی نخورید و نیاشامید؛ اما نزدیک 

غروب چیزی بخورید تا روزه اصطلاحی نباشد.

عـاشورا؛ الگوی کامل خوبی ها و زیبایی ها برای انسانیت

یاد یاران
شهید محمد تقی الهی فریز        نام پدر: علی             شهرستان: بیرجند
به همه توصیه مي کنم در هر محفل و هر مجلسي حجاب را فراموش نکنید چه دختر 

چه پسر چون حجاب منشا خوبي هاست و بدي را دفع مي کند. چهارشنبه 4 مرداد  ۱4۰۲ * شماره  55۲9
حمله به نکونام؛4

 فرار به جلو را فراموش کن

رضا رجبی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در 
استقلال  سال هاست  کرد:  اظهار  گفت وگویی 
خودزنی می کند، این خودزنی ها از سوی افرادی 

است که در ورزش مسئولیت دارند. برایتان مثالی 
می زنم وقتی پدر خانواده  ای بین دو بچه خود 
فرق می گذارد یکی از این دو بچه وارد چالش 
جدی می شود، این اتفاق برای استقلال افتاده 
ندارد  مشکلی  کوچک ترین  پرسپولیس  است. 
اما استقلال با دنیایی از حاشیه روبرو است. وی 
افزود: استقلال به موش آزمایشگاهی مدیران 
علی  از  پرافتخارتر  مگر  شده،  تبدیل  فوتبال 
در  متاسفانه  داشتیم،  استقلال  در  زاده  فتح ا... 
حق وی بی معرفتی کردند. در حق او اجحاف 
و خوشبختانه حقایق درباره اش به مشخص 
شد. کاری کردند که او به مشکل بخورد، بعد 
تغییر همه  این  آمدند،  دیگر  مدیر  دو  و   رفت 
 در استقلال غیر عادی است. وی افزود: متاسفانه 
می دهد.  انجام  جلو  به  رو  فرار  نکونام  جواد 

سرمربی تیم نباید تیمش را تضعیف کند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
بپرهیز از انجام کار هایی که نیاز به عذرخواهی دارد؛ زیرا مؤمن کار بد 
انجام نمی دهد و به عذرخواهی هم نیاز پیدا نمی کند. امّا منافق همواره 

بدی می کند و عذر می خواهد. امام حسین )علیه السلام(

این آجیل برای مغز، قلب، کبد، پوست و چشم مفید است

شماره 5529                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال 2008 در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

نماهنگ محرمی راغب 
تیتراژ »نشان ارادت« شد

نماهنگ »راز فریاد« با صدای مصطفی راغب 
به عنوان تیتراژ برنامه محرمی »نشان ارادت« به 
تهیه کنندگی پویان هدایتی روی آنتن خواهد رفت.
با صدای  فریاد«  تسنیم، شعر »راز  به گزارش 
مصطفی راغب توسط محمدمهدی سیار سروده 
شده و تنظیم موسیقی آن را فرید سعادتمند برعهده 
داشته است.این نماهنگ که در حوزه هنری استان 
یزد با حمایت مرکز تولیدات کوتاه سوره ساخته 
شده سیدجلال دهقانی اشکذری کارگردانی کرده 
است. فصل ششم »نشان ارادت« به تهیه کنندگی 
پویان هدایتی برای پخش در محرم و صفر ۱4۰۲ 
در حال ساخت است. در این فصل هنرمندان، 
چهره های به نام، سوژه های اجتماعی، نخبگان، 
پیرغلامان، دختران قهرمان، کارآفرینان، خیران، 
به همراه مردم عادی محور اصلی برنامه هستند؛ 
کسانی که در سال و همچنین محرم و صفر در 

دستگاه امام حسین )ع( فعالیت  دارند.

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و 
سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۱۲۱۲- اصلی بخش یک بیرجند
نظر به اینکه آقای محمد صحرانورد مالک ششدانگ پلاک ۱۲۱۲- اصلی بخش 

یک بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب 
اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین مجاور پلاک 
فوق اعلام که در مورخ ۱40۲/0۶/04 ساعت ۹ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع 
ملک به آدرس بین حکیم نزاری ۱۹ و ۲۱ حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات 

قانونی بعدی نخواهد بود. شناسه : ۱۵۳۶۹۳۰
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

گیربکس اتوماتیک کیان

بیرجند- میدان قائم - شعبانیه شرقیمحمود کیانی 60 90 561 0915

تست و عیب یــابی رایــگان
 6 ماه ضمــانت تعمیر گیــربکس 

آب امانتي است الهي ، پس با صرفه جويي در آن، امانتداري صالح باشيم

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد:

 اجرای پروژه” نگهداری و تعمیرات تاسیسات و خدمات مشترکین آب شهرستان سرایان “ 
 را از محل اعتبارات عمرانی و جاری  از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

از تمامی پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱4۰2/۰۵/۰۱ لغایت 
۱4۰2/۰۵/۰۷ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت http://setadiran.ir  مراجعه نمایند. برای کسب 
اطلاعات بیشتر به سایت شرکت به آدرس www.abfa-khj.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به 
آدرس http://iets.mporg.ir  مراجعه و یا با شماره های 3۲۲۱4735 05۶ - 8 الی05۶3۲۲۱475۲ 

تماس حاصل فرمایند.  شناسه آگهی: ۱۵۳۵۰2۷
دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی    

تاریخ: ۱4۰2/۰۵/۰4
شماره ۱4۰2-2۰/2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نهبندان
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱4 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۲۶030800400003۱ مورخ ۱40۲/0۲/۱3 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهبندان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای یحیی احسان الهی فرزند دادشاه به شماره شناسنامه 3۶۹ و شماره ملی 3۶735۹5۹03 
صادره از زابل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47۱4/07 مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱۱- 
اصلی مزرعه و قنات کلاته ملاحسن واقع در خراسان جنوبی بخش 5 حوزه ثبت ملک نهبندان خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی مشاعی بیجار رخت افکن و سایر وراث محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰4/۱۹  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۰۵/۰4 شناسه : ۱۵2۳2۹۳ 
سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۲۶030800۱00۱343 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام بابائی 
راد فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 7۲۹ صادره از بیرجند در شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان 
به مساحت ۱۲۱4/38 مترمربع قسمتی از پلاک 3۲7 - اصلی بخش دو بیرجند از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰۵/۰4  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۰۵/2۱   شناسه: ۱۵۳۷۰۷۳
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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مناسب سازی ۶۴ درصد فضای شهری خراسان جنوبی

خراسان جنوبی با ۶4 درصد از مناسب سازی فضای شهری بعد از قم، دومین استان کشور است.مدیرکل بهزیستی خراسان 
جنوبی با اشاره به فعالیت ۳01 مرکز بهزیستی در استان افزود: با توجه به ارزیابی های انجام شده در سطح کشور، خراسان 

جنوبی با فعالیت چهار مرکز پیشگیری در استان، رتبه دوم را کسب کرده است.

نسخه درمانی  معاون
 وزارت برای استان/ تجهیزات 
پزشکی ارتقا  می یابد

استاندار خراسان جنوبی در سفر به پایتخت، 
و  درمان  بهداشت،  وزارت  درمان  معاون  با 
این  در  قناعت  کرد.  دیدار  پزشکی  آموزش 
دیدار با تشکر از نگاه ویژه وزارت بهداشت به 
استان، به تشریح کاستی های موجود پرداخت 
و کمک به ارتقای شرایط را به عنوان مطالبه 
درمان  معاون  کریمی،  کرد.  مطرح  مردمی 
پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت 
در این دیدار درخصوص رفع مطالبات استان، 
قول مساعد داد.تخصیص دو دستگاه ام. آر. آی 
)MRI( به بیمارستان های رازی در بیرجند و 
شهید آتشدست در نهبندان از وعده های دکتر 
کریمی در این دیدار بود.معاون درمان وزارت 
دستگاه  یک  تأمین  درخصوص  بهداشت 
ماموگرافی برای شهرستان بیرجند نیز قول 
مساعد داد. تأمین تجهیزات پزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی و اختصاص سهمیه حداکثری 
پزشک متخصص برای شهرستان های استان 
نیز پاسخ مثبت معاون درمان وزارت بهداشت 
به دیگر مطالبه های استان بود. این دیدار با 
حضور دکتر موسوی میرزایی رئیس دانشگاه 

علوم پزشکی بیرجند انجام شد.

واجبی الهی بر دوش مردم و مسئولان

امر به معروف و نهی از منکر بهترین راهکار 
برای اصلاح تفکر و فرهنگ جامعه است که 
باید مردم و مسئولان میدان دار آن باشند.
اسداللهی، مسئول دفتر نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی 
در برنامه پرسمان صدا و سیما خراسان جنوبی 
گفت: یکی از اصلی ترین روش های اصلاحی 
جامعه انجام امر به معروف و نهی از منکر 
در  اجتماع است.او با بیان اینکه طبق گفته 
رهبر معظم انقلاب در بحث امر به معروف و 
نهی از منکر دو بعد وجود دارد که باید به آن 
توجه ویژه شود گفت : مسئولان باید نسبت 
احساس  معروفات  و  دینی  ارزش های  به 
مسئولیت کنند، زیرا در مرتبه اول و مهم ترین 
رتبه است تا مردم ببینند مجریان دین چه 

عملکردی دارند.

تولید فلفل سبز شمشیری
 در سه واحد گلخانه ای بشرویه

فلفل سبز شمشیری در سه واحد گلخانه ای 
بشرویه در سطح شش هزار متر مربع محیط 

گلخانه ای تولید می شود.

 خدمات پستی 
در استان ۲۰ درصد 

افزایش یافت
مدیرکل پست خراسان جنوبی گفت: از ابتدای 
امسال تا پایان تیرماه حدود ۷50 هزار خدمت 
پستی توسط پست استان انجام شده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۲0 درصد افزایش 
داشته  است.حسین ظهوری در گفت و گو با 
ایرنا افزود: در این مدت پست خراسان جنوبی 
با 191 درصد رشد درآمدی، رتبه اول کشور را 
به خود اختصاص داده است.وی عنوان کرد: 
در چهار ماه گذشته حدود 415 هزار خدمت 
الکترونیک انجام شده که عمده آن مربوط به 
سرویس الکترونیک، ثبت نام، قبول، رهسپاری 
و توزیع حدود 400 هزار لاستیک کویر تایر 
در سطح کشور است.مدیرکل پست خراسان 
جنوبی گفت: 99 فروشگاه اینترنتی در استان 
بومی  محصولات  فروش  که  است  فعال 
از طریق سامانه تجارت  را  و صنایع دستی 

الکترونیک شرکت ملی پست انجام می دهد.

ظرفیت عظیم مسجد در تحقق اهداف 
تشکل های کارگری بکار گرفته شود

سرپرست ستاد کانون های فرهنگی و هنری 
اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  مساجد 
مسجد یک ظرفیت عظیم در حوزه تحقق 
برنامه های کار و کارگری دارد که می توان به 
صورت مشترک به آنها پرداخت، بر استفاده از 
این ظرفیت تاکید کرد. حجت الاسلام علی 
محقی در دیدار با مدیرکل کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی اظهار کرد: کانون های مساجد 
بعد از پایگاه های مقاومت بسیج، گسترده ترین 
و مردمی ترین مراکز فرهنگی در جوار مساجد 
هستند.. وی با اشاره به اینکه در حوزه فرهنگی، 
اعتبارات بسیار پایین است، افزود: بخش عمده 
ای از فعالیت های فرهنگی در استان های بزرگ 
صنعتی، با همراه بخش خصوص انجام می دهند.

توقیف خودرو حامل دو تنُ عسل بدون 
مجوز حمل بهداشتی دامپزشکی

حمل  مجوز  فاقد  عسل  کیلوگرم  هزار  دو 
بهداشتی دامپزشکی در طبس توقیف شد. رئیس 
شبکه دامپزشکی شهرستان طبس گفت:یک 
دستگاه خودرو وانت نیسان حامل عسل بدون 
اخذ گواهی حمل بهداشتی دامپزشکی که از 
مبدا استان اصفهان )شهرضا( به مقصد مشهد 
در حرکت بود با همکاری ماموران گشت نیروی 

انتظامی طبس توقیف شد.

درمان معتادان متجاهر در خراسان جنوبی نیازمند مرکز ماده ۱۶ است

قیمت جدید نان در خراسان جنوبی اعلام شد
اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل 
قیمت  گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 
در  یارانه ای  نیمه  و  یارانه ای  نان  انواع 
استان با هدف همسان سازی قیمت نان با 
استان های همجوار افزایش یافته است.علی 
صادقی در گفت و گو با ایرنا افزود: قیمت 
جدید نان از اول مرداد به نانوایی ها ابلاغ 
شده اما به دلیل به روز نبودن کارتخوان ها 

اجرایی  جنوبی  خراسان  در  مرداد  دوم  از 
راستای  در  کرد:  عنوان  وی  است.  شده 
استان های  با  نان  قیمت  همسان سازی 
در  نان  جدید  قیمت  موضوع  همجوار 
جلسات و کمیته های تخصصی در استان 
مورد بررسی قرار گرفت و به وزارت کشور 
امور  هماهنگی  دفتر  شد.مدیرکل  ارسال 
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: 

هدف از همسان سازی قیمت نان در استان 
ویژه  به  یارانه ای  و  سنتی  نان  از  حمایت 
سنگک و لواش سنتی همچنین حمایت از 
نان های یارانه ای و نیمه یارانه ای بوده است.
 1۳99 سال  از  نان  قیمت  داد:  ادامه  وی 
تاکنون در استان خراسان جنوبی افزایش 
از  نانوایی  نداشته در حالی که هزینه های 
جمله اجاره بها، خمیرمایه، دستمزد نیروی 

گاز  و  برق  آب،  جاری  هزینه های  و  کار 
صادقی  است.  داشته  چشمگیری  افزایش 
گفت: قیمت نان )با آرد یارانه ای نوع یک( 
تفتان و  تفتان ۳۳ درصد،  و  لواش سنتی 
بربری سنتی 40 درصد، سنگک ماشینی 
درصد   4۲ سنتی  سنگک  و  درصد   ۲۳
افزایش یافته و در مجموع قیمت انواع نان 
یارانه ای نوع یک در استان به طور میانگین 

۳0 تا ۳5 درصد افزایش قیمت داشته است.
وی بیان کرد: قیمت نان )با آرد یارانه ای 
نوع ۲( شامل لواش سنتی و ماشینی 11 
و سنتی  ماشینی  بربری  و  تافتون  درصد، 
و  درصد  ماشینی 11  سنگک  درصد،   1۷
سنگک سنتی ۳۳ درصد افزایش داشته و 
در مجموع قیمت انواع نان نیمه یارانه ای 

۲0 درصد افزایش یافته است.

خراسان جنوبی ۱۸ آیین عزاداری در فهرست میراث معنوی دارد
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث   مدیرکل 
صنایع  دستی خراسان جنوبی گفت: استان 
فهرست  در  ثبت شده  عزاداری  آیین    1۸
)ناملموس( کشور دارد که  میراث معنوی 
امسال اولین بار این آیین ها در قالب های 

مختلف به مردم معرفی شده اند.به گزارش 
در  گذشته  روز  وردی  شاه  هادی  ایرنا، 
ناملموس  میراث  گفت:  خبر  این  تشریح 
عاشورایی در عزای سرور و سالار شهیدان 
و  کربلا  عظیم  واقعه  محوریت  با  و 

روایت های سوزناک آن شکل گرفته است.
وی افزود: محرم در خراسان جنوبی با شور 
و حال خاصی برپا می شود و آیین هایی که 
ریشه در جان و سرشت مردمان این منطقه 
دارد، جان تازه ای می گیرد تا عشق دیرینه 

مردم را به ساحت مقدس امام حسین )ع( 
به نمایش بگذارد.مدیرکل میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع  دستی خراسان جنوبی 
به  ویدئویی(  )دیوار  وال  ویدئو  کرد:  بیان 
)ع(  الحسین  ابنا  صلواتی  ایستگاه  همراه 

فرهنگی،  میراث  کل  اداره  ورودی  در 
گردشگری و صنایع دستی تعبیه شده و هر 
عزاداران حسینی،  از  پذیرایی  شب ضمن 
1۸ آیین  عزاداری استان در فهرست میراث 

معنوی کشور معرفی می شود.        

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
معابر  در  افرادی که  خراسان جنوبی گفت: 
و انظار عمومی اقدام به استعمال مواد مخدر 
می کنند باید توسط دستگاه های ذیربط به مرکز 
ماده 1۶ هدایت شوند تا بتوان آنها را درمان کرد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سید محمدرضا طالبی 
در جلسه بررسی وضعیت معتادان متجاهر 
افزود: راه اندازی مرکز ماده 1۶ )درمان اجباری( 
در حال پیگیری است و زمین مورد نیاز تامین 

شده که در آینده با حضور مقامات کشوری 
کلنگ زنی می شود.وی بر ضرورت حمایت 
از معتادان خودمعرف برای ترک اعتیاد تاکید 
کرد و گفت: هدف اصلی ما در سالم سازی و 
پاکسازی افراد مبتلا به مواد مخدر این است 

انجام  افراد  این  به  نسبت  درمانی  کار  که 
دهیم در نتیجه افراد معتادی که علاقه مند به 
ترک اعتیاد هستند به مراکز درمانی ماده 15 
)اختیاری( هدایت و معرفی می شوند.معاون 

استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: مراقبت های 
بعد از ترک اعتیاد هم وجود دارد اما به طور 
مرتب نمی توان سالم سازی را انجام داد و 
افرادی بار دیگر به اعتیاد روی آورند طبق 
قوانین و ضوابط مجرم شناخته می شوند و باید 
با آنان برخورد قانونی شود.وی گفت: بخشی از 
معتادان متجاهر توسط نیروی انتظامی و برخی 
از آنها توسط نیروهای شهرداری جمع آوری 
نگهداری  اجتماعی  فوریت های  در مرکز  و 
می شوند.طالبی افزود: بیش از یک سوم آمار 
فعلی افرادی هستند که صرفا به خاطر استفاده 
رایگان از خدمات، حکم قضایی برای پذیرش 
در مراکز ترک اعتیاد دارند که اغلب اطرافیان 
می دهند.وی  انجام  را  کار  این  خانواده ها  یا 
تصریح کرد: باید تلاش ها به سمتی باشد که 
اعتبارات سریع تر جذب و بخش خصوصی در 
حوزه درمان معتادان تقویت شود. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان خراسان جنوبی 
هم در این نشست گفت: 1۳9 معتاد متجاهر 

در استان با تعریف رسمی و قانونی داریم و 
بانک اطلاعاتی برای آنها تشکیل شده است.
سرهنگ علیرضا فولادی افزود: تعامل نیروی 
انتظامی با مجموعه قضایی در حوزه برخورد با 
خرده فروشان و جمع آوری معتادان متجاهر 
وجود دارد.وی با اشاره به اینکه پلیس برای 
ارتقای احساس امنیت در بین شهروندان از 
هیچ تلاشی دریغ نمی کند از مردم خواست 
در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی 
معتادان، مراتب را در اسرع وقت با تلفن 110 به 

پلیس اطلاع دهند.
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی هم گفت: از 
ابتدای امسال ۲4۲ نفر در استان به عنوان معتاد 
 در قالب تبصره ۲ ماده 1۶ پذیرش شده اند.
حسن شرفی با بیان اینکه از این تعداد 1۸۳ نفر 
مرد و 59 نفر زن بوده اند افزود: سال گذشته 
۸۸9 نفر به عنوان معتاد متجاهر در مراکز تحت 
نظارت بهزیستی پذیرش شدند که 945 میلیون 
تومان برای درمان آنها هزینه شده اما از این 

رقم ۷00 میلیون تومان تخصیص یافته است.
وی با اشاره به اینکه سرانه درمان هر نفر در روز 
۳5 هزار تومان است ادامه داد: جمع بدهی به 
مراکز پوشش دهنده تبصره ۲ ماده 1۶ از سال 
قبل و چهار ماه اول امسال حدود 495 میلیون 
تومان بوده که فقط ۷0 میلیون تومان در ماه 
قبل تامین اعتبار شده است.مدیرکل بهزیستی 
خراسان جنوبی گفت: ۷۳ نفر هم در طرح 
نوروزی پذیرش شدند که اعتبارات آن پرداخت 
نشده است.وی با انتقاد از نحوه انتخاب معتاد 
متجاهر و ارجاع آنها از سوی دستگاه قضایی 
ادامه داد: براساس قانون، افرادی معتاد متجاهر 
هستند که در انظار عمومی اقدام به استعمال 
مواد مخدر کرده و بی خانمان هستند یعنی هیچ 
رد و نشانی از خانواده معتاد نباشد. شرفی عنوان 
کرد: این افراد به دفعات ارجاع داده شده اند حتی 
برخی از آنها توسط خانواده ها به دستگاه قضایی 
تحویل می شوند که با تعریف قانون از معتاد 

متجاهر مغایر است.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت 
دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره 

و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه قانون 
فوق الذکر املاکی که در هیاتَ مندرج در قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای 

آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
 شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 

اراضی بلده
1- بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
محوطه مشتمل بر یکباب خانه، به مساحت۲45/19 متر مربع، از 
پلاک 4500فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، ازمحل 
مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

همت-همت 10
به ششدانگ یک  نسبت  انقلاب اسلامی  بنیاد مستضعفان   -۲
قطعه محوطه مشتمل بر یکباب خانه، به مساحت۳۲/4۸ متر مربع، 
از پلاک 4500فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، ازمحل 
مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

حافظ-نبش حافظ۷
  ۳-آقای  جواد جاری خانکوک فرزند حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه محوطه مشتمل برساختمان  ، به مساحت11۸/0۶ متر 
مربع، پلاک 10۶۸4  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی محمد حسین طالعی افغو - 
محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 1۷شهریور - ابتدای جاده کانون

4 - آقای  باقرنوروزی فرزند غلام رضا  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه محوطه  ، به مساحت۲5۸/۲۷ متر مربع، از پلاک 411۳  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه از محل 
مالکیت رسمی محمد آموزی - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

مدرس-مدرس ۲5
5 - خانم زینب غلامی  فرزند محمد علی   نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل  ، به مساحت۲۳۷/۶9 متر مربع، پلاک ۷9۶۳  فرعی 
از45۲۸فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه  و قهری از محل مالکیت رسمی محمد علی غلامی -  

محل وقوع ملک: فردوس - خیابان حافظ-حافظ11
۶ - آقای  جواد درودی فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یکباب 
منزل  ، به مساحت۲45/۸۶ متر مربع، از پلاک 4111  فرعی از یک  
اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمی غلامحسین نظریان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

بسیج - بسیج 9
۷ - آقای  محمد مقربی فرزند محمد حسن  نسبت به ششدانگ 

یکباب باغ منزل  ، به مساحت۲۶4۸/۶۶ متر مربع، از پلاک 5۳  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از 
مالکیت رسمی غلامحسین مقربی - محل وقوع ملک: فردوس - 

باغستان علیا-خیابان سرتخت
۸ -  خانم ها فاطمه و عصمت شهرت مقربی فرزندان محمد حسن 
به ترتیب نسبت به چهار دانگ و دودانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
باغ منزل  ، به مساحت کل ۲۶۷1/۲۳ متر مربع، از پلاک 5۳  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی غلامحسین مقربی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

علیا - خیابان سرتخت
9 - آقای  اسداله عبداله زاده فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت15۷5/۶۶ متر مربع، باقیمانده پلاک 
154۲  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی محمد علی عبداله زاده و عبدالحسین 
تقوی - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان شهید 

نیکودل
10 - خانم صدیقه ذبیحی فرزند رضا  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت1509/19 متر مربع، از پلاک ۲049   
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی محمد باقر زال - محل وقوع ملک: فردوس - 

اسلامیه - اراضی چاه موتور امید
11  - آقای  ناصر افسرپناه  فرزند محمد جعفر  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار  ، به مساحت1۶۷55/۳9 متر 
مربع، از پلاک ۲۶0۲ فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی محمد باقر زال - محل وقوع 

ملک: فردوس- اسلامیه- اراضی معروف به کلاغ آباد
  1۲ - آقای  عباس دانشی پور  فرزند مرتضی  نسبت به ششدانگ 
یکباب مغازه   ، به مساحت۲9/59 متر مربع، از پلاک 1۳00۷  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی عباسعلی خاتمی نیا و خانم فاطمه نبوی احمد آباد - محل 
باغستان علیا- خیابان ولی عصر جنب  وقوع ملک: فردوس - 

سازمان آب
1۳ - آقای  عباس دانشی پور  فرزند مرتضی  نسبت به ششدانگ 
یک باب منزل   ، به مساحت1۲۷/5۲ متر مربع، از پلاک 1۳00۷  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی عباسعلی خاتمی نیا و خانم فاطمه نبوی احمد 
آباد - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- خیابان ولی عصر 

جنب سازمان آب
14 -خانم رحیمه قبادی محبی فرزند مرحوم عبدالرحیم  نسبت به 
ششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت۲۲0 متر مربع، از پلاک 4111  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی ذبیح اله خانی زاده - محل وقوع ملک: 

فردوس - بلوارکشاورز- خیابان زعفرانیه - زعفرانیه1
15 - خانمها فاطمه و زهرا و زهره و اعظم شهرت همگی خانیکی 
فرزندان محمد هرکدام نسبت به ۲4۳/51 مترمربع مشاع از کل 
1۲1۷/54 مترمربع و خانم مریم خانیکی فرزند محمد نسبت به 
۲4۳/50 مترمربع مشاع از کل 1۲1۷/54 مترمربع ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی، پلاک 1505  فرعی از یک  اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی خدیجه پیشاهنگ 

- محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - حاشیه میدان غدیر
نسبت  غلامرضا    فرزند  بردبار  دهقان  محمود  آقای      - 1۶
مربع،  متر  مساحت۶49/9۶  به   ، باغ   قطعه  یک  به ششدانگ 
ازباقیمانده پلاک 14۸۲  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی خلیل اله امام جمعه قدسی 
نیا - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه -خیابان مطهری - 

بین مطهری 5و۷
1۷ - آقای  غلامرضا بردبار فرزند محمد   نسبت به ششدانگ یک 
قطعه محوطه مشتمل براستخر ، به مساحت۲۲9۶/۷۳ متر مربع، از 
پلاک 4۳۷  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی بانو عصمت هاشمی نصب - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان سفلی- کوچه شهید قبادی 14
1۸ - آقای  مجید ریاحی فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ  ، به مساحت11۲۸/۳1 متر مربع، از پلاک 149  فرعی 
از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل 
مالکیت رسمی حسن متولی زاده - محل وقوع ملک: فردوس - 

باغستان علیا -خیابان قنبراباد کوچه موتوربهار
19 - خانمها محبوبه و سکینه و فاطمه شهرت همگی محمود 
زاده فرزندان غلامحسین هرکدام نسبت به یک دانگ و بیست 
صدم دانگ مشاع از ششدانگ و آقای حسین محمودزاده فرزند 
غلامحسین نسبت به دودانگ وچهل صدم دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب منزل    ، به مساحت کل 15۸/4۲ متر مربع، از پلاک 411۳  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه  
ازمحل مالکیت رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی - محل 

وقوع ملک: فردوس - خیابان بعثت- بعثت شمالی1۲ 
۲0 - آقای  محمد رضا آریافر فرزند اسماعیل  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت1۶۷۲/۳4 متر مربع، ازباقیمانده پلاک 
۶1  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا
۲1- آقای  علی رمضانی  فرزند غلامحسین   نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان   ، به مساحت۲55/45 متر مربع، از پلاک 1044  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی نجفعلی نجفیانی - محل وقوع ملک: فردوس 

- اسلامیه - خیابان شهید دهقان

۲۲- خانم طیبه قنبری باغستان فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت4۶۸1/90 متر مربع، از پلاک 
۶00  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک قهری  
از مالکیت رسمی غلامرضا قنبری باغستان - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا
۲۳- خانم طیبه قنبری باغستان فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت۳۳۲0/۷۷ متر مربع، از پلاک 
۶00  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک قهری  
از مالکیت رسمی غلامرضا قنبری باغستان - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا
۲4- آقای  محمد حسن بلوری فرزند عبدالرحیم   نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی وباغ  ، به مساحت۲04۶1/1۷ متر مربع، 
از باقیمانده پلاک ۶1  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی 
نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا - حاشیه جاده خاکی 

منتهی به چاه موتورهمت
شمارات فرعی از 2- اصلی بخش یک فردوس - 

اراضی سعدآباد
1- آقای  وحید پیروز فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ یکباب 
مغازه  ، به مساحت۲۲/۳0 متر مربع، از پلاک 9۷۸  فرعی از ۲- 
اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمی محمد علی انگشته)گلشنی( - محل وقوع ملک: فردوس - 

خیابان انقلاب - بین خیابان انقلاب ۲و4
   ۲- خانم حبیبه جمالی فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل  ، به مساحت۳۷5 متر مربع، از پلاک ۳0۸  فرعی از 
۲-اصلی بخش یک  فردوس،ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
و خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی حبیب اله محمد 

شاهی - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان شاهد- شاهد۶
    ۳-  آقایان مسعود و سعید و مهدی شهرت همگی دهقان فرزندان 
محمد علی هرکدام نسبت به 4۷۶/۲9 سهم مشاع)مترمربع( از کل 
۶9 /۲۲۲۲  سهم )مترمربع(و خانم منصوره دهقان فرزند محمد 
)مترمربع(از کل ۲۲۲۲/۶9  به ۲۳۸/15 سهم مشاع  علی نسبت 
سهم) مترمربع(و آقای محمد علی دهقان فرزند غلامرضا نسبت به 
555/۶۷ سهم مشاع از کل ۲۲۲۲/۶9 سهم )متر مربع( ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ، باقیمانده پلاک ۷۲5  فرعی از ۲- اصلی 
بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی نصراله 
هراتی زاده - محل وقوع ملک: فردوس - میدان شهید صبوری - 

ابتدای جاده فردوس به سرایان
شماره فرعی از 3- اصلی بخش یک فردوس- اراضی 

خداوندی
1- آقایان محمدحسین و حسن شهرت غفوری فرزندان غلامرضا 
هرکدام نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ و خانمها صدیقه 

فرزندان غلامرضا هرکدام  و طوبی شهرت غفوری 
نسبت به یک دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه باغ 

پسته ای، به مساحت کل 4100/14 متر مربع، از پلاک ۸11فرعی 
از 1۸5فرعی  از ۳-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی علی اکبر حیدریان - محل وقوع ملک: 

فردوس - اراضی چاه موتور خداوندی
شماره فرعی از 226- اصلی بخش یک فردوس - 

اراضی علی آباد
1-آقای  محمد حسین نژاد هوشنگ فرزند حسن   نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ پسته ای مشتمل برخانه ، به مساحت11۲4/4۲ متر 
مربع، پلاک 10۷  فرعی از ۲۲۶-  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی غلامرضا نژاد هوشنگ - 

محل وقوع ملک: فردوس - اراضی  علی آباد
شمارات اصلی بخش یک فردوس

1-آقای  علی یعقوب زاده فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ 
یکباب مغازه  ، به مساحت51/۳۶ متر مربع، از پلاک 1  فرعی از 
1011-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه ازمحل 
مالکیت رسمی محمد رضا یعقوب زاده - محل وقوع ملک: فردوس 

- ابتدای بلوار صنفی صنعتی
۲-آقای  ایمان مجد میرزائی فرزند هادی  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی   ، به مساحت۲90 متر مربع، پلاک۲۷۷۶- 
اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی 
اسماعیل و صدیقه و حبیبه شهرت همگی مختارزاده و خانم مختاری 

- محل وقوع ملک: فردوس - بلوار شهدا- منطقه قدیمی عنبری
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و درصورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تحویل 
دهند و رسید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد 
واملاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگرددیا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسنادواملاک 
ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضائی نیست. 
انتشار  انتشار نوبت اول: 20 /04 /1402 تاریخ  تاریخ 

نوبت دوم:  1402/05/04 شناسه : 1525858  
 علیرضا عباسجو-  سرپرست اداره ثبت اسناد و 
املاك شهرستان فردوس
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
حُسَینٌْ منِِّی وَ أنَاَ منِْ حُسَینٍْ أحََبَّ ا... مَنْ أحََبَّ حُسَینْاً حُسَینٌْ سِبطٌْ منَِ الْسَْباَط 

حسین از من است و من از حسین هستم. خدا دوست دارد کسی را که حسین دوست 
بدارد. حسین نوه ای از نوه هایم است. )کتاب ذخائر العقبی /124 و کتاب سنن ترمذی 2/307(

اگر  نفتکش ایران را تخلیه کنند، 
مقابله به مثل  می کنیم

برای شرکت در انتخابات 
هیچ تکلیفی حس نکردم

جانشین فرمانده سپاه در رابطه با کشتی 
ایرانی توقیف شده توسط آمریکا گفت: 
آمریکا بارها مرتکب اشتباهات محاسباتی 
شده و بارها هم به اشتباهات خود پی 
اگر  کرد:  تصریح  فدوی  است.  برده 
دشمنان حماقت کرده و نفتکش ایران 
را تخلیه کنند مقابله به مثل خواهیم کرد، 
یکی از سیاست های کشور از زمان جنگ 
تحمیلی تاکنون مقابله به مثل بوده است. 
وی افزود: امروز جنگ دشمنان با ایران 
نظامی نیست بلکه جنگ اقتصادی است 
و وزیر خزانه داری آمریکا مسئول جنگ 
با ایران است که اخیراً اعتراف کرد ۴۴ 
سال است هر اقدامی علیه ایران انجام 
است.  شده  مواجه  شکست  با  داده اند 
قدرتی  کشوری  هیچ  فدوی،  گفته  به 
همچون قدرت نظام سیاسی ایران ندارد 
و هرکشوری به آمریکا چسبید، شکست 

خورد.

مبنی  خبری  به  ارتباطات  سابق  وزیر 
در  کاندیدا  عنوان  به  حضورش  بر 
نشان  واکنش  مجلس  آینده  انتخابات 
در  جهرمی  آذری  محمدجواد  داد. 
حضورش  بر  مبنی  خبری  به  واکنش 
آینده  انتخابات  در  کاندیدا  عنوان  به 
برای  خودم  بر  تکلیفی  گفت:  مجلس 
حس  مجلس  انتخابات  در  شرکت 
درباره  همچنین  او  نمی کنم.  و  نکرده 
علی  صحبت  بر  مبنی  گزارش هایی 
لاریجانی با او برای شرکت در انتخابات 
ندارد و آقای  گفت: »این خبر صحت 
بنده  به  پیشنهادی  چنین  لاریجانی 

نداده اند.«

خبرگزاری جهان نیوز نوشت: در روزهای 
باره رویدادهای مرتبط  اخیر، وقوع چند 
با هتک حرمت قرآن کریم در اروپا و به 
طور خاص در سوئد و دانمارک، انتقادات 
گسترده ای را از جهان غرب و ارزش های 
احترام  نظیر  حوزه هایی  در  آن  ادعایی 
گذاشتن به عقاید و تفکرات دیگران به 

همراه داشته است. به طور خاص، جهان 
رویدادهای  به  گسترده  واکنشی  اسلام 
مرتبط با هتک حرمت قرآن کریم نشان 
داده و شاهد آن بوده ایم که بسیاری از 
کشورهای اسلامی مراتب رسمی اعتراض 
خود را به دولت های سوئد و دانمارک 
اعلام کرده و البته در کشورهای مختلف 
اسلامی نیز راهپیمایی ها در محکومیت 
این اقدام انجام گرفته است. با این همه، 
اینطور به نظر می رسد که تشدید روند 
هتک حرمت قرآن کریم در کشورهای 
اروپایی که بر اساس برخی آمارها در شش 
ماه اخیر اوج گیری قابل توجهی داشته، 
تحت تاثیر محرک ها و مولفه های پشت 
پرده ای است که توجه به آن ها کاملا 

ضروری به نظر می رسد.
یک: دست پنهان صهیونیست ها در پروژه 

هتک حرمت قرآن کریم
در مدت اخیر، عمده جنجال ها با محوریت 
با  سوئد،  در  کریم  قرآن  حرمت  هتک 
محوریت کنشگری یک شهروند عراقی 
الاصل پناهنده به سوئد با نام “سیلوان 

اخذ  با  مذکور  فرد  است.  بوده  مومیکا” 
مجوز از دادگاه های سوئد، در دو نوبت 
اقدام به هتک حرمت قرآن کریم کرده 
است و البته در ادامه در دانمارک نیز شاهد 
رخ دادن پدیده ای مشابه بوده ایم. با این 
حال، تنها اندکی پس از اقدام اولِ وی، 
وزارت اطلاعات کشورمان در بیانیه ای از 

ارتباطات عمیق سیلوان مومیکا با نهادهای 
اطلاعاتی و لابی های رژیم صهیونیستی 
پرده برداشت. موضوعی که در نوع خود 
حاکی از هدفمند بودن حرکت غیرانسانی 
اخیر وی است. در این چهارچوب، اینطور 
به نظر می رسد رژیم اشغالگر قدس با 
توجه به اوج گیری قابل توجه بحران های 
داخلی در اراضی اشغالی و ایجاد روندی 
از دوستی و همکاری میان ملت های 
مسلمان)پس از امضای توافق تنش زدایی  
از روابط ایران و عربستان(، به دنبال ایجاد 
یک جوّ تازه اسلام هراسانه در عرصه بین 
المللی است تا شاید بتواند اندکی نیز برای 

خود فضای تنفس پیدا کند.
رژیم  تر  کلان  پروژه  ساده،  بیان  به 
صهیونیستی، منحرف شدن اذهان افکار 
برای  مسلمان  کشورهای  در  عمومی 
دوره ای هر چند کوتاه است. مساله ای 
که مخصوصا با توجه به انفجار قابل توجه 
اعتراضات در عمق اراضی اشغالی علیه 
دولت نتانیاهو که بر اساس آخرین آمارها، 
نیم میلیون  اعتراضات  این رژیم شاهد 

نفری در اراضی اشغالی است و بسیاری از 
نیروهای امنیتی آن نیز به صف معترضان 
پیوسته اند، پالس های معناداری را مخابره 
می کند. در این چهارچوب، فردی نظیر 
افرادی شبیه وی،  یا  سیلوان مومیکا و 
تنها مهره های ظاهری بازی هستند که 
به دست صهیونیست ها جابجا می شوند.

دو: پروژه مشکوک ایجاد تفرقه در جامعه 
اسلامی

تنها اندکی پس از اقدام موهن سیلوان 
مومیکا در هتک حرمت قرآن کریم، فردی 
دیگر در دانمارک در اقدامی مشکوک و 
معنادار، در شرایطی که عکس مقام معظم 
رهبری در کنار وی قرار داشت، اقدام به 
آتش زدن کتب مقدس تورات و انجیل 
کرد. این در حالی است که مقام معظم 
رهبری تاکید داشته اند که از نگاه ایشان 
سوزاندن و هتک حرمت کتب مقدس، به 
هیچ عنوان امری جایز و پسندیده نیست 
و ایشان قویا با آن مخالفت دارند. در این 
راستا، مهدی فضائلی از چهره های دفتر 
نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای نیز 
در موضع گیری این اقدام را مشکوک 
هیچ  چهارچوب،  این  در  است.  دانسته 
بعید نیست در پسِ پرده با سناریوپردازی 
های این چنینی، بنا بر آن باشد تا دو هدف 
عمده دنبال شود: اولا، جمهوری اسلامی 
ایران و رهبر معظم انقلاب را در عرصه 
بین المللی به مثابه حامیان پروژه هتک 
حرمت به کتب مقدس معرفی کنند و 
در حقیقت پروژه سیاه نمایی از کشورمان 
را وارد مرحله ای تازه کنند و دوم اینکه، 
زمینه را برای تشدید شکاف ها میان شیعه 
و سنی در جهان اسلام فراهم سازند و 
طیف شیعی را به مثابه حامی اقدامات 
موهن این چنینی معرفی کنند. پروژه ای 
که البته آن هم به نظر می رسد کاملا با 
هدف تضعیف ظرفیت های جهان اسلام 
دنبال  خاص  دستورکارهای  پیگیری   و 

می شود.
اما برخلاف این تلاش، جسارت به قرآن 
باعث اتحاد بیشتر در جهان اسلام شده 
رفتار  این  پی  در  سوئد  دولت  و  است 
خبیثانه در مقابل آرایش جنگی دنیای 
در  راه  تنها  و  است  گرفته  قرا  اسلام 
مقابل آنان محکومیت این عمل شنیع و 
تحویل عامل هتاکی به دستگاه قضایی 

کشورهای اسلامی است.
سه: هراس از قدرت گیری اسلام در جهان 

غرب
پوشیده  کسی  بر  گفت  باید  نهایت  در 
نیست دین اسلام، جزو ادیانی است که با 
سرعتی بسیار بالا به ویژه در جهان غرب 
در حال رشد است. جالب اینکه در شرایطی 
بر تعداد پیروان دین اسلام در کشورهای 
هاست  سال  که  می شود  افزوده  غربی 
هجمه سنگینی علیه این دین آسمانی و 
اعتقادات مسلمانان از تریبون های رسمی 
و غیررسمی در جهان غرب ابراز می شود.

در این فضا، با توجه به قدرت گیری جریان 
های راست افراطی به ویژه کشورهای 
اروپایی یعنی همان جریان هایی که قویا 
با رشد دین اسلام و قدرت گیری جهان 
اسلام مخالفت دارند، کاملا طبیعی است 
که شاهد تشدید رویه های اسلام هراسانه 

در کشورهای اروپایی باشیم. 
از  که  باشیم  داشته  توجه  است  کافی 
27 کشور عضو اتحادیه اروپا، در شرایط 
کنونی 21 کشور توسط راست گرایان و 
طیف های افراطی این جریانِ سیاسی 
پیشتر  هایی که  گروه  اداره می شوند. 
نیز در کشورهایی نظیر سوئد، دانمارک 
و هلند، به صورت علنی مخالفت خود 
با دین اسلام و اسلام ستیزی شان را به 
نمایش گذاشته اند. گفتنی است در چند 
روز گذشته چند مرتبه در کشورهای سوئد 
و دانمارک به ساحت مقدس قرآن کریم 

اهانت شده است.

واکاوی ابعاد پنهان هتک حرمت به قرآن در سوئد و دانمارک

اصلاح طلبان به دنبال حذف نظارت 
شورای نگهبان هستند

اسلامی  موتلفه  مرکزی حزب  عضو شورای 
هستند  این  دنبال  به  طلبان  اصلاح  گفت: 
قانون  بر  نگهبان  شورای  نظارت  کلا  که 
انجام نشود و بر اساس مصلحت سنجی های 
جوهره  در  این  که  بگیرد  صورت  شخصی 
کرد:  بیان  ترقی  نیست.  نگهبان  شورای 
به  طلب  اصلاح  نمایندگان  که  دوره هایی 
مجلس راه پیدا کردند، همه براساس همین 
نظارت استصوابی راه پیدا کردند اگر نظارت 
استصوابی مانع ورود این ها می شد این تعداد 
اصلاح  دست  در  کاملا  که  مجلس هایی 
طلب ها بوده تشکیل نمی شد، بنابراین حرف 
منطقی نیست و این ها به دنبال این هستند 
اساس  بر  نگهبان  شورای  نظارت  کلا  که 

قانون انجام نشود.

هر کس به خود جرأت دهد و  از دیوار 
قانون یا  از مامور قانون عبور کند با تمام 
توان و ابزار قانونی با آن مقابله می کنیم 

رادان، فرمانده کل انتظامی کشور گفت: بار ها اعلام 
کرده و اعلام می کنیم هر کس به خود جرأت دهد 
و از دیوار قانون یا از مامور قانون عبور کند با تمام 
توان و ابزار قانونی با آن مقابله خواهیم کرد، نمونه 
آن کلانتری 1۶ زاهدان است که در زمان حمله 
اشرار همه آن ها در همین مکان کشته شده و به 

سزای اعمالشان رسیدند.

واکنش سخنگوی دولت به درخواست 
برکناری معاون وزیر کشور

بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در پاسخ به 
وزیر  سیاسی  معاون  جایی  جابه  درباره  سوالی 
کشور گفت: به جای مجلس، اول به شما توصیه 
می کنم، حرف وزیر کشور را از خودشان بپرسید، 
هم دولت احساس می کند این مسائل حاشیه است 
هم اینکه مسئله اصلی مردم امروز معیشت است 
و تصمیم گیری ها باید در مورد مسائلی باشد که به 

اشتغال و تورم کمک می کند.

۵۳ درصد مردم اصلا اسم 
رئیس مجلس را هم نمی دانند

مراکز  بررسی های  نوشت:  ایران  روزنامه 
افکارسنجی نشان دهنده تضعیف جایگاه مجلس 
به واسطه رفتار برخی از نمایندگان در میان مردم 
است، تا جایی که بسیاری از ایرانیان حتی نام 
رئیس مجلس را هم نمی دانند. براساس یک 
نظرسنجی معتبر بیش از ۵۳ درصد مردم گفته اند 

که اسم رئیس مجلس را نمی دانند!

خداحافظی رئیس سازمان استخدامی 
کشور از دولت قطعی شد

 به گفته خبرگزاری فارس، در جلسه روز گذشته 
هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، با درخواست 
اداری  عدالت  دیوان  قانون   ۹1 ماده  اعمال 
درخصوص حکم پرونده انتصاب رئیس سازمان 
اداری و استخدامی کشور مخالفت شده است. 

براین اساس لطیفی باید از سمت خود کنار برود.

وزارت بهداشت پایان استفاده همگانی 
از ماسک در کشور را اعلام کرد

وزارت  رسانی  اطلاع  و  عمومی  روابط  مرکز 
بهداشت در اطلاعیه ای مبتنی بر نظر کمیته علمی 
کشوری کرونا از پایان شرایط اضطراری کرونا و 
استفاده همگانی از ماسک خبر داد. براین اساس 
صرفاً افرادی که دارای سن بالا، بیماری زمینه ای، 
نقص ایمنی، بیماری های کلیوی، قلبی، ریوی و 
کبدی هستند و نیز کسانی که در تماس مستقیم با 
فردی بوده اند که مشکوک یا قطعا مًبتلا به کرونا 

بوده، باید از ماسک استفاده کنند.

پیشنهاد کمیسیون فرهنگی مجلس برای 
تشکیل »وزارت خانواده«

راستینه، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه »خانواده« باید محور 
فعالیت های فرهنگی برنامه هفتم توسعه باشد، 
اظهار کرد: پیشنهاد کمیسیون فرهنگی مجلس 
برای محور قرار گرفتن »خانواده« در برنامه هفتم 

توسعه تشکیل وزارت خانواده است.

ثبت کمترین تورم ماهانه ۱۶ ماه اخیر 
در تیر ماه

ایرنا در گزارشی نوشت: مرکز آمار در جدیدترین 
گزارش خود اعلام کرد نرخ تورم ماهانه در تیر 
ماه با ثبت عدد 1.۹۵ درصد، کمترین تورم ماهانه 
1۶ ماه اخیر را به خود اختصاص داده همچنین 
تورم نقطه به نقطه با ۳.2 واحد درصد کاهش 
به کانال ۳۰ درصدی سقوط کرده و به ۳۹.۴ 
درصد رسیده است. همچنین در تیر ماه 1۴۰2 
تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور ۳۹,۴ درصد 

بوده است.

آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای 
پارک علم و فناوری خراسان جنوبی در نظر دارد: اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی همزمان، به پیمانکار دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط 

 متقاضی )حداقل پایه 5 در رشته راه( با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند برای دریافت اسناد مربوطه از تاریخ 1402/05/04 لغایت 1402/05/09 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

 www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق این سامانه انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند.

مدت پیماننوع قراردادمحل اجراموضوع مناقصه
مبلغ برآورد )ریال( براساس 

فهارس بهای سال 1402
مبلغ تضمین شرکت در 

مناقصه )ریال(

اجرای بخشی از عملیات محوطه سازی فاز اول سایت پارک علم و 
بیرجندفناوری خراسان جنوبی  )به شماره فراخوان 2002004۷20000005(

بر اساس فهرست بهاء 
8109،142،006،9305،500،000،000 ماهتجمیع شده راه و باند

محل تامین اعتبار : از محل اعتبارات عمرانی - اعتبارات تخصیصی نقدی و اسناد خزانه اسلامی مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 13 روز دوشنبه 1402/05/09 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 
13 روز شنبه 1402/05/21 زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 8 صبح روز دوشنبه 1402/05/23  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:   

بلوار مدرس - چهارراه سیلو - خیابان امام موسی صدر شرقی   تلفن: 05632462121    شناسه آگهی: 1536256 دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(

شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی
شماره ثبت: 25٨3   شناسه ملی: 10360042٨4٨   تاریخ انتشار: 1402/05/04

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی روز شنبه 1402/05/21 ساعت ۹ صبح در محل سالن حسینیه مسجد امام حسین )ع( 

واقع در خیابان شهید تیمور پور تشکیل می شود. از تمامی اعضای محترم دعوت می شود برای اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند 
شخصاً در جلسه حضور یابد تا یک هفته قبل از جلسه همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر 

شرکت مراجعه و برگ و کالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای 
وکالتی هر عضو سه رأی و هر فرد غیر عضو یک رأی می باشد. فقط اعضای محترم یا نماینده آنان به شرط 

ارائه کارت ورود به جلسه می توانند در مجمع حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه: 1 - تصمیم گیری در خصوص ماده 6 اساسنامه )تمدید مدت فعالیت شرکت(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

لحسین )علیه السلام( 
السلام علیک یا ابا عبدا... ا

یا رب الحسین بحق الحسین اشف صدر الحسین به ظهور الحجه 

حسینیه جوادالائمه )ع( رحیم آباد برگزار می کند 
مراسم زنجیرزنی و عزاداری آقا و مولا حضرت اباعبدا...الحسین )ع( 

و یاران با وفای آن حضرت
 از شب هفتم ماه محرم 1402/5/2 الی شب یازدهم 1402/5/6 

برگزار می شود
 مداحان: حاج زین العابدین محسنی

  حاج رضا فرهنگ جو ، کربلایی سجاد علی آبادی 
زمان: ساعت 21    مکان: نبش مدرس 4٨ جنب استانداری 

تبلیغات حسینیه جوادالائمه )ع( 

خانواده های محترم چوبدار ، نقره ای و فامیل وابسته
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحوم مغفور

حسن چوبدار 
را حضور شما بزرگواران تسلیت عرض نموده؛ از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران 

و آمرزش الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم. 
ما را در غم خود شریک بدانید

مجتمع مسجد عاشورا بیرجند  -   هیئت فاطمیه  -  دارالشفاء فاطمه زهرا )س(  
درمانگاه ولیعصر )عج(  -  دارالایتام فاطمیه - خانه قرآن فاطمیه

“ پیام ایمنی :  رانندگی هنگام خستگی یا بیماری ،یعنی استقبال از حادثه”

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی -  نوبت اول
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجدشرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید :

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدتموضوعشماره     

1402/ 22
تجدید مناقصه انجام پروژه تکمیل روشنایی ورودی شهر 

14.998.4۷0.023 ریال3 ماهنهبندان از سمت بیرجند در استان خراسان جنوبی
فهارس بهاء رشته ابنیه - تاسیسات برقی - خطوط زمینی انتقال و 
۷50.000.000 ریالفوق توزیع نیروی برق - توزیع نیروی الکتریکی )برق( سال 1402

تجدید مناقصه انجام پروژه تکمیل روشنایی ورودی شهر 23 /1402
19.505.883.138 ریال3 ماهنهبندان از سمت زابل در استان خراسان جنوبی

فهارس بهاء رشته ابنیه - تاسیسات برقی - خطوط زمینی انتقال و 
9۷6.000.000 ریالفوق توزیع نیروی برق - توزیع نیروی الکتریکی )برق( سال 1402

1402/ 24
مناقصه خرید رنگ سرد ترافیکی ، تینر و پودر شیشه ای 

3.500.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بها۷0.000.000.000 ریال5 ماه) گلاسبید( در استان خراسان جنوبی

1402/ 25
مناقصه خرید گاردریل دو موج با پایه و متعلقات 

3.500.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بها۷0.000.000.000 ریال6 ماهدر استان خراسان جنوبی

 ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد: الف- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی  ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان 
جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند. شرایط مناقصه گران: برای مناقصه های )22 /1402( و )23 /1402( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته نیرو و دارای گواهی معتبر 
صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد ، مجاز به شرکت در فراخوان مناقصه می باشند. برای مناقصه ) 24 /1402( پیمانکاران حقوقی واجدشرایط در زمینه تولید رنگ ، مجاز به 
شرکت در فراخوان مناقصه می باشند. برای مناقصه ) 25 /1402( پیمانکاران حقوقی واجد شرایط در زمینه تولید و یا مجوز از صنف مربوطه ، مجاز به شرکت در فراخوان مناقصه می باشند. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه 
فوق از سامانه ستاد : ساعت 12/00 روز سه شنبه 1402/05/03  لغایت ساعت 12/00 روز سه شنبه 1402/05/10 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق از سامانه ستاد : ساعت 12/00 روز یکشنبه  1402/05/22 
زمان بازگشایی پاکت مناقصه از طریق سامانه ستاد : ساعت 0۷/00 صبح روز دوشنبه 1402/05/23 آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
 و ارائه پاکت ها: خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  شماره تماس : 9 - 3234213۷ - 056  کدپستی : 9۷1۷833115  متقاضیان 
 می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس  
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